
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа №24  

с углубленным изучением отдельных предметов имени С.П. Тимофеева» 
Старооскольского городского округа 

 

от 29.08.2025 г.                                                                                           №  771                   

 

 

О зачислении обучающихся 7-8 классов   
в группы внеурочной деятельности  
в 2025/2026 учебном году 
 

В целях создания благоприятных условий для развития 
интеллектуально-творческого потенциала, творческой самореализации и 
самоопределения учащихся 7,8-х классов, вовлечения их в 
исследовательскую  и проектную деятельность, с учетом заявлений 
родителей (законных представителей), в рамках реализации федерального 
государственного образовательного стандарта основного  общего  
образования,  утвержденного  приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 31.05.2021 г. № 287 «Об утверждении 
федерального государственного образовательного стандарта основного 
общего образования», в соответствии с федеральной образовательной 
программой основного общего образования (приказ от 18 мая 2023 года № 
370), федерального государственного образовательного стандарта основного  
общего  образования,  утвержденного  приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1897 (с изменениями и 
дополнениями от 31 декабря 2015 г.), на основании решения педагогического 
совета, протокол от 28 августа 2025 года № 1 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в группы внеурочной деятельности обучающихся 7-8 

классов (Приложение № 1). 

 

2. Заместителю директора Харитоновой Л.С. организовать занятия 
внеурочной деятельностью в 7-8 классах в соответствии с утвержденным 

составом групп обучающихся с 01 сентября 2025 года.  
 

3. Классным руководителям 7-8 классов: Потаповой Е.В., Шматко В.А., 
Шевченко Л.П., Перепелица А.Г., Рау Е.В., Глумовой Н.М., борзенковой 
О.М., Культяевой Е.А., Артеменко Т.В., Агаповой С.В., Глызиной М.М., 
Потаповой М.В., Ачкасовой Е.И., довести информацию о зачислении 



обучающихся в группы внеурочной деятельности до сведения обучающихся 
и их родителей (законных представителей) не позднее 31 августа 2025 года. 

 

4. Педагогическим работникам, реализующим программы внеурочной 
деятельности в 7-8 классах, приступить к проведению занятий с                         
01 сентября 2025 года в соответствии с утвержденным составом групп 
внеурочной деятельности. 
 

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора Харитонову Л.С. 
 

                           
Директор  школы                                                          О.И. Кладова 

 
 
 

С приказом ознакомлены: 
Харитонова Л.С.                                                      
Культяева Е.А. 
Артеменко Т.В. 
Агапова С.В. 
Глызина М.М. 
Потапова М.В. 
Ачкасова Е.И. 
Потапова Е.В. 
Шматко В.А. 
Шевченко Л.П. 
Перепелица А.Г. 
Рау Е.В. 
Глумова Н.М. 
Борзенкова О.М. 
Мишина М.С. 
Сотникова В.В. 
Рау Е.В. 
Мицык А.А. 
Гусакова Е.И. 
Аничина Л.В. 
Шевченко Л.П. 
Деренко В.М. 
Троценко М.В. 
Щербак М.В. 
Колесник И.В. 
Ситюкова И.И. 
Коленченко А.Н. 
Елецких Г.Н. 
 



                                                                                                                                                                                                          Приложение № 1                                      

                                                                                                                                                                                                          к приказу МАОУ  
                                                                                                                                                                                                         «СОШ №24 с УИОП  
                                                                                                                                                                                                         имени С.П. Тимофеева» 

                                                                                               от 29.08.2025 г. № 771                                                 

 

 

Состав групп обучающихся, 
посещающих занятия внеурочной деятельности в 7-8 классах 

2025/2026 учебный год 

7 А класс 

«Разговоры о важном»  
1 час (Потапова ЕВ) 

1.Агеев Егор Дмитриевич 

2.Бабнёв Роман Евгеньевич 

3.Бондаренко Федор Юрьевич 

4.Боженко Ярослав Денисович 

5.Ватутин Андрей Николаевич 

6.Востокова Арина Ивановна 

7.Грудницкий Арсений Игоревич 

8.Гулевич Валерия Денисовна 

9.Дидикина Арина Денисовна 

10.Дурнева Алиса Вадимовна 

11.Иванова Мария Юрьевна 

12.Киселёв Владислав Евгеньевич 

13.Коптев Артём Владимирович 

14.Куразов Роман Денисович 

15.Макагонов Арсентий Павлович 

16.Нечаева Дарья Алексеевна 

17.Орлов Константин Дмитриевич 

18.Полупанов Юрий Юрьевич 

19.Полянская София Васильевна 

20.Попкова Виктория Евгеньевна 

21.Прохорова Анастасия Евгеньевна 

22.Селезнёв Егор Владимирович 

23.Сорокина Мария Федоровна 

24.Сошникова Софья Евгеньевна 

Самоподготовка по русскому языку  
1 час (Потапова ЕВ) 

1.Агеев Егор Дмитриевич 

2.Бабнёв Роман Евгеньевич 

3.Бондаренко Федор Юрьевич 

4.Боженко Ярослав Денисович 

5.Ватутин Андрей Николаевич 

6.Востокова Арина Ивановна 

7.Грудницкий Арсений Игоревич 

8.Гулевич Валерия Денисовна 

9.Дидикина Арина Денисовна 

10.Дурнева Алиса Вадимовна 

11.Иванова Мария Юрьевна 

12.Киселёв Владислав Евгеньевич 

13.Коптев Артём Владимирович 

14.Куразов Роман Денисович 

15.Макагонов Арсентий Павлович 

16.Нечаева Дарья Алексеевна 

17.Орлов Константин Дмитриевич 

18.Полупанов Юрий Юрьевич 

19.Полянская София Васильевна 

20.Попкова Виктория Евгеньевна 

21.Прохорова Анастасия Евгеньевна 

22.Селезнёв Егор Владимирович 

23.Сорокина Мария Федоровна 

24.Сошникова Софья Евгеньевна 

«Россия – мои горизонты»  
1 час (Потапова ЕВ) 

1.Агеев Егор Дмитриевич 

2.Бабнёв Роман Евгеньевич 

3.Бондаренко Федор Юрьевич 

4.Боженко Ярослав Денисович 

5.Ватутин Андрей Николаевич 

6.Востокова Арина Ивановна 

7.Грудницкий Арсений Игоревич 

8.Гулевич Валерия Денисовна 

9.Дидикина Арина Денисовна 

10.Дурнева Алиса Вадимовна 

11.Иванова Мария Юрьевна 

12.Киселёв Владислав Евгеньевич 

13.Коптев Артём Владимирович 

14.Куразов Роман Денисович 

15.Макагонов Арсентий Павлович 

16.Нечаева Дарья Алексеевна 

17.Орлов Константин Дмитриевич 

18.Полупанов Юрий Юрьевич 

19.Полянская София Васильевна 

20.Попкова Виктория Евгеньевна 

21.Прохорова Анастасия Евгеньевна 

22.Селезнёв Егор Владимирович 

23.Сорокина Мария Федоровна 

24.Сошникова Софья Евгеньевна 



25.Ставниченко Варвара Павловна 

26.Тимонова Ксения Викторовна 

27.Трунов Алексей Михайлович 

28.Тынянских Кирилл Иванович 

29.Уланова Екатерина Александровна 

30.Филатова Вера Сергеевна 

31.Харламов Фёдор Денисович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.Ставниченко Варвара Павловна 

26.Тимонова Ксения Викторовна 

27.Трунов Алексей Михайлович 

28.Тынянских Кирилл Иванович 

29.Уланова Екатерина Александровна 

30.Филатова Вера Сергеевна 

31.Харламов Фёдор Денисович 
 

 

25.Ставниченко Варвара Павловна 

26.Тимонова Ксения Викторовна 

27.Трунов Алексей Михайлович 

28.Тынянских Кирилл Иванович 

29.Уланова Екатерина Александровна 

30.Филатова Вера Сергеевна 

31.Харламов Фёдор Денисович 
 

 

«Программирование на языке Python» 
1 час (Мицик АА) 

 

1.Агеев Егор Дмитриевич 

2.Бабнёв Роман Евгеньевич 

3.Бондаренко Федор Юрьевич 

4.Боженко Ярослав Денисович 

5.Ватутин Андрей Николаевич 

6.Востокова Арина Ивановна 

7.Грудницкий Арсений Игоревич 

8.Гулевич Валерия Денисовна 

9.Дидикина Арина Денисовна 

10.Дурнева Алиса Вадимовна 

11.Иванова Мария Юрьевна 

12.Киселёв Владислав Евгеньевич 

13.Коптев Артём Владимирович 

14.Куразов Роман Денисович 

15.Макагонов Арсентий Павлович 

16.Нечаева Дарья Алексеевна 

17.Орлов Константин Дмитриевич 

18.Полупанов Юрий Юрьевич 

19.Полянская София Васильевна 

Консультация по биологии 

 1час (Сотникова В.В.) 
1.Агеев Егор Дмитриевич 

2.Бабнёв Роман Евгеньевич 

3.Бондаренко Федор Юрьевич 

4.Боженко Ярослав Денисович 

5.Ватутин Андрей Николаевич 

6.Востокова Арина Ивановна 

7.Грудницкий Арсений Игоревич 

8.Гулевич Валерия Денисовна 

9.Дидикина Арина Денисовна 

10.Дурнева Алиса Вадимовна 

11.Иванова Мария Юрьевна 

12.Киселёв Владислав Евгеньевич 

13.Коптев Артём Владимирович 

14.Куразов Роман Денисович 

15.Макагонов Арсентий Павлович 

16.Нечаева Дарья Алексеевна 

17.Орлов Константин Дмитриевич 

18.Полупанов Юрий Юрьевич 

19.Полянская София Васильевна 

20.Попкова Виктория Евгеньевна 

Самоподготовка по математике 

 1 час (Аничина Л.В.) 
1.Агеев Егор Дмитриевич 

2.Бабнёв Роман Евгеньевич 

3.Бондаренко Федор Юрьевич 

4.Боженко Ярослав Денисович 

5.Ватутин Андрей Николаевич 

6.Востокова Арина Ивановна 

7.Грудницкий Арсений Игоревич 

8.Гулевич Валерия Денисовна 

9.Дидикина Арина Денисовна 

10.Дурнева Алиса Вадимовна 

11.Иванова Мария Юрьевна 

12.Киселёв Владислав Евгеньевич 

13.Коптев Артём Владимирович 

14.Куразов Роман Денисович 

15.Макагонов Арсентий Павлович 

16.Нечаева Дарья Алексеевна 

17.Орлов Константин Дмитриевич 

18.Полупанов Юрий Юрьевич 

19.Полянская София Васильевна 

20.Попкова Виктория Евгеньевна 



20.Попкова Виктория Евгеньевна 

21.Прохорова Анастасия Евгеньевна 

22.Селезнёв Егор Владимирович 

23.Сорокина Мария Федоровна 

24.Сошникова Софья Евгеньевна 

25.Ставниченко Варвара Павловна 

26.Тимонова Ксения Викторовна 

27.Трунов Алексей Михайлович 

28.Тынянских Кирилл Иванович 

29.Уланова Екатерина Александровна 

30.Филатова Вера Сергеевна 

31.Харламов Фёдор Денисович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.Прохорова Анастасия Евгеньевна 

22.Селезнёв Егор Владимирович 

23.Сорокина Мария Федоровна 

24.Сошникова Софья Евгеньевна 

25.Ставниченко Варвара Павловна 

26.Тимонова Ксения Викторовна 

27.Трунов Алексей Михайлович 

28.Тынянских Кирилл Иванович 

29.Уланова Екатерина Александровна 

30.Филатова Вера Сергеевна 

31.Харламов Фёдор Денисович 
 

 

 

21.Прохорова Анастасия Евгеньевна 

22.Селезнёв Егор Владимирович 

23.Сорокина Мария Федоровна 

24.Сошникова Софья Евгеньевна 

25.Ставниченко Варвара Павловна 

26.Тимонова Ксения Викторовна 

27.Трунов Алексей Михайлович 

28.Тынянских Кирилл Иванович 

29.Уланова Екатерина Александровна 

30.Филатова Вера Сергеевна 

31.Харламов Фёдор Денисович 
 

 

 

 

 

Черчение  
1 час  (Глызина М.М.) 
1.Агеев Егор Дмитриевич 

2.Бабнёв Роман Евгеньевич 

3.Бондаренко Федор Юрьевич 

4.Боженко Ярослав Денисович 

5.Ватутин Андрей Николаевич 

6.Востокова Арина Ивановна 

7.Грудницкий Арсений Игоревич 

8.Гулевич Валерия Денисовна 

9.Дидикина Арина Денисовна 

10.Дурнева Алиса Вадимовна 

11.Иванова Мария Юрьевна 

12.Киселёв Владислав Евгеньевич 

13.Коптев Артём Владимирович 

14.Куразов Роман Денисович 

  



15.Макагонов Арсентий Павлович 

16.Нечаева Дарья Алексеевна 

17.Орлов Константин Дмитриевич 

18.Полупанов Юрий Юрьевич 

19.Полянская София Васильевна 

20.Попкова Виктория Евгеньевна 

21.Прохорова Анастасия Евгеньевна 

22.Селезнёв Егор Владимирович 

23.Сорокина Мария Федоровна 

24.Сошникова Софья Евгеньевна 

25.Ставниченко Варвара Павловна 

26.Тимонова Ксения Викторовна 

27.Трунов Алексей Михайлович 

28.Тынянских Кирилл Иванович 

29.Уланова Екатерина Александровна 

30.Филатова Вера Сергеевна 

31.Харламов Фёдор Денисович 
 

 

 

7 Б класс 

«Разговоры о важном»  
1 час (Шматко В.А.) 
1.Аллакулов Дарий Муслимович 

2.Андреев Илья Дмитриевич 

3.Арсакиева Милана Урусхановна 

4.Брагина Екатерина Александровна 

5.Виноходов Виталий Александрович 

6.Волобуева Ксения Валерьевна 

7.Воронкин Роман Сергеевич 

8.Гнетнев Алексей Александрович 

9.Захарова Кристина Алексеевна 

10.Зубова Полина Алексеевна 

11.Игумнова Екатерина 
Александровна 

12.Казакова Валерия Леонидовна 

Самоподготовка по русскому языку  
1 час (Рау Е.В) 
1.Аллакулов Дарий Муслимович 

2.Андреев Илья Дмитриевич 

3.Арсакиева Милана Урусхановна 

4.Брагина Екатерина Александровна 

5.Виноходов Виталий Александрович 

6.Волобуева Ксения Валерьевна 

7.Воронкин Роман Сергеевич 

8.Гнетнев Алексей Александрович 

9.Захарова Кристина Алексеевна 

10.Зубова Полина Алексеевна 

11.Игумнова Екатерина Александровна 

12.Казакова Валерия Леонидовна 

13.Каравашкина Полина Станиславовна 

«Россия – мои горизонты» 1 час  
(Шматко В.А.)) 
1.Аллакулов Дарий Муслимович 

2.Андреев Илья Дмитриевич 

3.Арсакиева Милана Урусхановна 

4.Брагина Екатерина Александровна 

5.Виноходов Виталий Александрович 

6.Волобуева Ксения Валерьевна 

7.Воронкин Роман Сергеевич 

8.Гнетнев Алексей Александрович 

9.Захарова Кристина Алексеевна 

10.Зубова Полина Алексеевна 

11.Игумнова Екатерина 
Александровна 

12.Казакова Валерия Леонидовна 



13.Каравашкина Полина 
Станиславовна 

14.Коршикова Вероника Ивановна 

15.Колесникова Ксения Николаевна 

16.Коцегубов Кирилл Романович 

17.Лукашева Валерия Сергеевна 

18.Малахов Александр Павлович 

19.Масленников Матвей Васильевич 

20.Мельниченко Анастасия 
Александровна 

21.Пряженцева Анастасия 
Александровна 

22.Салова Полина Сергеевна 

23.Халеев Сергей Юрьевич 

24.Кригер Ульяна Евгеньевна 

25.Черникова Владислава 
Дмитриевна 

26.Черкашин Алексей Сергеевич 

27.Черемисинов Дмитрий Олегович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.Коршикова Вероника Ивановна 

15.Колесникова Ксения Николаевна 

16.Коцегубов Кирилл Романович 

17.Лукашева Валерия Сергеевна 

18.Малахов Александр Павлович 

19.Масленников Матвей Васильевич 

20.Мельниченко Анастасия 
Александровна 

21.Пряженцева Анастасия 
Александровна 

22.Салова Полина Сергеевна 

23.Халеев Сергей Юрьевич 

24.Кригер Ульяна Евгеньевна 

25.Черникова Владислава Дмитриевна 

26.Черкашин Алексей Сергеевич 

27.Черемисинов Дмитрий Олегович 

 

13.Каравашкина Полина 
Станиславовна 

14.Коршикова Вероника Ивановна 

15.Колесникова Ксения Николаевна 

16.Коцегубов Кирилл Романович 

17.Лукашева Валерия Сергеевна 

18.Малахов Александр Павлович 

19.Масленников Матвей Васильевич 

20.Мельниченко Анастасия 
Александровна 

21.Пряженцева Анастасия 
Александровна 

22.Салова Полина Сергеевна 

23.Халеев Сергей Юрьевич 

24.Кригер Ульяна Евгеньевна 

25.Черникова Владислава 
Дмитриевна 

26.Черкашин Алексей Сергеевич 

27.Черемисинов Дмитрий Олегович 

 

«Программирование на языке Python» 
1 час (Мицык А.А.) 
 

1.Аллакулов Дарий Муслимович 

2.Андреев Илья Дмитриевич 

3.Арсакиева Милана Урусхановна 

4.Брагина Екатерина Александровна 

Консультация по математике 

 1час (Сотникова В.В.) 
 

1.Аллакулов Дарий Муслимович 

2.Андреев Илья Дмитриевич 

3.Арсакиева Милана Урусхановна 

4.Брагина Екатерина Александровна 

Самоподготовка по математике 

 1 час (Сотникова В.В.) 
 

1.Аллакулов Дарий Муслимович 

2.Андреев Илья Дмитриевич 

3.Арсакиева Милана Урусхановна 

4.Брагина Екатерина Александровна 



5.Виноходов Виталий Александрович 

6.Волобуева Ксения Валерьевна 

7.Воронкин Роман Сергеевич 

8.Гнетнев Алексей Александрович 

9.Захарова Кристина Алексеевна 

10.Зубова Полина Алексеевна 

11.Игумнова Екатерина 
Александровна 

12.Казакова Валерия Леонидовна 

13.Каравашкина Полина 
Станиславовна 

14.Коршикова Вероника Ивановна 

15.Колесникова Ксения Николаевна 

16.Коцегубов Кирилл Романович 

17.Лукашева Валерия Сергеевна 

18.Малахов Александр Павлович 

19.Масленников Матвей Васильевич 

20.Мельниченко Анастасия 
Александровна 

21.Пряженцева Анастасия 
Александровна 

22.Салова Полина Сергеевна 

23.Халеев Сергей Юрьевич 

24.Кригер Ульяна Евгеньевна 

25.Черникова Владислава 
Дмитриевна 

26.Черкашин Алексей Сергеевич 

27.Черемисинов Дмитрий Олегович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.Виноходов Виталий Александрович 

6.Волобуева Ксения Валерьевна 

7.Воронкин Роман Сергеевич 

8.Гнетнев Алексей Александрович 

9.Захарова Кристина Алексеевна 

10.Зубова Полина Алексеевна 

11.Игумнова Екатерина Александровна 

12.Казакова Валерия Леонидовна 

13.Каравашкина Полина Станиславовна 

14.Коршикова Вероника Ивановна 

15.Колесникова Ксения Николаевна 

16.Коцегубов Кирилл Романович 

17.Лукашева Валерия Сергеевна 

18.Малахов Александр Павлович 

19.Масленников Матвей Васильевич 

20.Мельниченко Анастасия 
Александровна 

21.Пряженцева Анастасия 
Александровна 

22.Салова Полина Сергеевна 

23.Халеев Сергей Юрьевич 

24.Кригер Ульяна Евгеньевна 

25.Черникова Владислава Дмитриевна 

26.Черкашин Алексей Сергеевич 

27.Черемисинов Дмитрий Олегович 

 

 

5.Виноходов Виталий Александрович 

6.Волобуева Ксения Валерьевна 

7.Воронкин Роман Сергеевич 

8.Гнетнев Алексей Александрович 

9.Захарова Кристина Алексеевна 

10.Зубова Полина Алексеевна 

11.Игумнова Екатерина 
Александровна 

12.Казакова Валерия Леонидовна 

13.Каравашкина Полина 
Станиславовна 

14.Коршикова Вероника Ивановна 

15.Колесникова Ксения Николаевна 

16.Коцегубов Кирилл Романович 

17.Лукашева Валерия Сергеевна 

18.Малахов Александр Павлович 

19.Масленников Матвей Васильевич 

20.Мельниченко Анастасия 
Александровна 

21.Пряженцева Анастасия 
Александровна 

22.Салова Полина Сергеевна 

23.Халеев Сергей Юрьевич 

24.Кригер Ульяна Евгеньевна 

25.Черникова Владислава 
Дмитриевна 

26.Черкашин Алексей Сергеевич 

27.Черемисинов Дмитрий Олегович 

 

 



7 В  класс 

«Разговоры о важном»  
1 час (Шевченко Л.П./) 
1.Алябышев Илья Александрович 

2.Белкин Максим Сергеевич 

3.Бородкин Михаил Сергеевич 

4.Весельева Дарина Николаевна 

5.Воронкова Алина Евгеньевна 

6.Гребенкина Анастасия Алексеевна 

7.Долбенко Дарья Романовна 

8.Киселев Александр Константинович 

9.Кононова Вероника Сергеевна 

10.Кузнецова Камила Дмитриевна 

11.Куликова Полина Сергеевна 

12.Мосенков Максим Александрович 

13.Петрищева Амелия Ильинична 

14.Семибратченко Валерия 
Дмитриевна 

15.Смирнова Кристина Александровна 

16.Стрельникова Екатерина Сергеевна 

17.Титаренко Максим Николаевич 

18.Труфанов Ярослав Александрович 

19.Филатова Мария Сергеевна 

20.Халеев Илья Романович 

21.Хорошилов Вадим Евгеньевич 

22.Циммерман Александр Андреевич 

23.Черкасских Дмитрий Сергеевич 

24.Шатских Иван Александрович 

25.Шелудько Егор Дмитриевич 

 

 

Самоподготовка по русскому языку  
1 час (Аничина Л.В.) 
1.Алябышев Илья Александрович 

2.Белкин Максим Сергеевич 

3.Бородкин Михаил Сергеевич 

4.Весельева Дарина Николаевна 

5.Воронкова Алина Евгеньевна 

6.Гребенкина Анастасия Алексеевна 

7.Долбенко Дарья Романовна 

8.Киселев Александр Константинович 

9.Кононова Вероника Сергеевна 

10.Кузнецова Камила Дмитриевна 

11.Куликова Полина Сергеевна 

12.Мосенков Максим Александрович 

13.Петрищева Амелия Ильинична 

14.Семибратченко Валерия 
Дмитриевна 

15.Смирнова Кристина Александровна 

16.Стрельникова Екатерина Сергеевна 

17.Титаренко Максим Николаевич 

18.Труфанов Ярослав Александрович 

19.Филатова Мария Сергеевна 

20.Халеев Илья Романович 

21.Хорошилов Вадим Евгеньевич 

22.Циммерман Александр Андреевич 

23.Черкасских Дмитрий Сергеевич 

24.Шатских Иван Александрович 

25.Шелудько Егор Дмитриевич 

 

«Россия – мои горизонты» 1 час  
(Гусакова Е.И.) 
1.Алябышев Илья Александрович 

2.Белкин Максим Сергеевич 

3.Бородкин Михаил Сергеевич 

4.Весельева Дарина Николаевна 

5.Воронкова Алина Евгеньевна 

6.Гребенкина Анастасия Алексеевна 

7.Долбенко Дарья Романовна 

8.Киселев Александр Константинович 

9.Кононова Вероника Сергеевна 

10.Кузнецова Камила Дмитриевна 

11.Куликова Полина Сергеевна 

12.Мосенков Максим Александрович 

13.Петрищева Амелия Ильинична 

14.Семибратченко Валерия 
Дмитриевна 

15.Смирнова Кристина Александровна 

16.Стрельникова Екатерина Сергеевна 

17.Титаренко Максим Николаевич 

18.Труфанов Ярослав Александрович 

19.Филатова Мария Сергеевна 

20.Халеев Илья Романович 

21.Хорошилов Вадим Евгеньевич 

22.Циммерман Александр Андреевич 

23.Черкасских Дмитрий Сергеевич 

24.Шатских Иван Александрович 

25.Шелудько Егор Дмитриевич 

 

«Программирование на языке Python» 1 
час (Мицык А.А.) 
 

1.Алябышев Илья Александрович 

2.Белкин Максим Сергеевич 

Консультация по математике 

 1час (Аничина Л.В.) 
 

1.Алябышев Илья Александрович 

2.Белкин Максим Сергеевич 

Самоподготовка по математике 

 1 час (Аничина Л.В.) 
 

1.Алябышев Илья Александрович 

2.Белкин Максим Сергеевич 



3.Бородкин Михаил Сергеевич 

4.Весельева Дарина Николаевна 

5.Воронкова Алина Евгеньевна 

6.Гребенкина Анастасия Алексеевна 

7.Долбенко Дарья Романовна 

8.Киселев Александр Константинович 

9.Кононова Вероника Сергеевна 

10.Кузнецова Камила Дмитриевна 

11.Куликова Полина Сергеевна 

12.Мосенков Максим Александрович 

13.Петрищева Амелия Ильинична 

14.Семибратченко Валерия 
Дмитриевна 

15.Смирнова Кристина Александровна 

16.Стрельникова Екатерина Сергеевна 

17.Титаренко Максим Николаевич 

18.Труфанов Ярослав Александрович 

19.Филатова Мария Сергеевна 

20.Халеев Илья Романович 

21.Хорошилов Вадим Евгеньевич 

22.Циммерман Александр Андреевич 

23.Черкасских Дмитрий Сергеевич 

24.Шатских Иван Александрович 

25.Шелудько Егор Дмитриевич 

 

 

3.Бородкин Михаил Сергеевич 

4.Весельева Дарина Николаевна 

5.Воронкова Алина Евгеньевна 

6.Гребенкина Анастасия Алексеевна 

7.Долбенко Дарья Романовна 

8.Киселев Александр Константинович 

9.Кононова Вероника Сергеевна 

10.Кузнецова Камила Дмитриевна 

11.Куликова Полина Сергеевна 

12.Мосенков Максим Александрович 

13.Петрищева Амелия Ильинична 

14.Семибратченко Валерия 
Дмитриевна 

15.Смирнова Кристина Александровна 

16.Стрельникова Екатерина Сергеевна 

17.Титаренко Максим Николаевич 

18.Труфанов Ярослав Александрович 

19.Филатова Мария Сергеевна 

20.Халеев Илья Романович 

21.Хорошилов Вадим Евгеньевич 

22.Циммерман Александр Андреевич 

23.Черкасских Дмитрий Сергеевич 

24.Шатских Иван Александрович 

25.Шелудько Егор Дмитриевич 

 

 

3.Бородкин Михаил Сергеевич 

4.Весельева Дарина Николаевна 

5.Воронкова Алина Евгеньевна 

6.Гребенкина Анастасия Алексеевна 

7.Долбенко Дарья Романовна 

8.Киселев Александр Константинович 

9.Кононова Вероника Сергеевна 

10.Кузнецова Камила Дмитриевна 

11.Куликова Полина Сергеевна 

12.Мосенков Максим Александрович 

13.Петрищева Амелия Ильинична 

14.Семибратченко Валерия 
Дмитриевна 

15.Смирнова Кристина Александровна 

16.Стрельникова Екатерина Сергеевна 

17.Титаренко Максим Николаевич 

18.Труфанов Ярослав Александрович 

19.Филатова Мария Сергеевна 

20.Халеев Илья Романович 

21.Хорошилов Вадим Евгеньевич 

22.Циммерман Александр Андреевич 

23.Черкасских Дмитрий Сергеевич 

24.Шатских Иван Александрович 

25.Шелудько Егор Дмитриевич 

 

 

 

7 Г класс 

«Разговоры о важном»  
1час (Перепелица А.Г..) 
 

1 Бурлакова Александра Витальевна 

2 Валуевич Анна Алексеевна 

3 Ващук Ксения Дмитриевна  
4 Воробьев Степан Алексеевич 

Самоподготовка по русскому языку  
1 час (Перепелица А.Г..) 

1 Бурлакова Александра 
Витальевна 

2 Валуевич Анна Алексеевна 

3 Ващук Ксения Дмитриевна  
4 Воробьев Степан Алексеевич 

«Россия – мои горизонты» 1 час  
(Перепелица А.Г.) 
1 Бурлакова Александра 
Витальевна 

2 Валуевич Анна Алексеевна 

3 Ващук Ксения Дмитриевна  
4 Воробьев Степан Алексеевич 



5 Герасименко Амалия Андреевна 

6 Грудяенко Степан Дмитриевич  
7 Демина Варвара Владимировна  
8 Дорохов Руслан Максимович 

9 Жидков Иван Константинович 

10 Казанцев Константин Дмитриевич 

11 Карапузова Василиса Сергеевна  
12 Колышева Кира Александровна   
13 Максименко Савелий Ильич 

14 Манушина Зарина Рауфовна  
15 Мелихова Злата  Александровна  
16 Мочальников Андрей 

Александрович  
17 Наседкин Макар Сергеевич 

18 Незнамов Дмитрий Алексеевич 

19 Овчарова Елизавета Евгеньевна  
20 Пивоваров Михаил Максимович  
21 Пустовалов Михаил Евгеньевич  
22 Романенко Дарья Александровна 

23 Тулинов Артем Александрович  
24 Цемакуридзе Александра 

Денисовна 

25 Шульгина Софья Александровна  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 Герасименко Амалия Андреевна 

6 Грудяенко Степан Дмитриевич  
7 Демина Варвара Владимировна  
8 Дорохов Руслан Максимович 

9 Жидков Иван Константинович 

10 Казанцев Константин Дмитриевич 

11 Карапузова Василиса Сергеевна  
12 Колышева Кира Александровна   
13 Максименко Савелий Ильич 

14 Манушина Зарина Рауфовна  
15 Мелихова Злата  Александровна  
16 Мочальников Андрей Александрович  
17 Наседкин Макар Сергеевич 

18 Незнамов Дмитрий Алексеевич 

19 Овчарова Елизавета Евгеньевна  
20 Пивоваров Михаил Максимович  
21 Пустовалов Михаил Евгеньевич  
22 Романенко Дарья Александровна 

23 Тулинов Артем Александрович  
24 Цемакуридзе Александра Денисовна 

25 Шульгина Софья Александровна  
 

5 Герасименко Амалия 
Андреевна 

6 Грудяенко Степан 
Дмитриевич  
7 Демина Варвара 
Владимировна  
8 Дорохов Руслан Максимович 

9 Жидков Иван Константинович 

10 Казанцев Константин 
Дмитриевич 

11 Карапузова Василиса 
Сергеевна  
12 Колышева Кира 
Александровна   
13 Максименко Савелий Ильич 

14 Манушина Зарина Рауфовна  
15 Мелихова Злата  
Александровна  
16 Мочальников Андрей 
Александрович  
17 Наседкин Макар Сергеевич 

18 Незнамов Дмитрий 
Алексеевич 

19 Овчарова Елизавета 
Евгеньевна  
20 Пивоваров Михаил 
Максимович  
21 Пустовалов Михаил 
Евгеньевич  
22 Романенко Дарья 
Александровна 

23 Тулинов Артем 
Александрович  
24 Цемакуридзе Александра 
Денисовна 

25 Шульгина Софья 



Александровна  
«Программирование на языке 
Python» 1 час (Мицык А.А.) 
 

1 Бурлакова Александра 
Витальевна 

2 Валуевич Анна Алексеевна 

3 Ващук Ксения Дмитриевна  
4 Воробьев Степан Алексеевич 

5 Герасименко Амалия 
Андреевна 

6 Грудяенко Степан 
Дмитриевич  
7 Демина Варвара 
Владимировна  
8 Дорохов Руслан Максимович 

9 Жидков Иван Константинович 

10 Казанцев Константин 
Дмитриевич 

11 Карапузова Василиса 
Сергеевна  
12 Колышева Кира 
Александровна   
13 Максименко Савелий Ильич 

14 Манушина Зарина Рауфовна  
15 Мелихова Злата  
Александровна  
16 Мочальников Андрей 
Александрович  
17 Наседкин Макар Сергеевич 

18 Незнамов Дмитрий 
Алексеевич 

19 Овчарова Елизавета 
Евгеньевна  
20 Пивоваров Михаил 
Максимович  

Консультация по английскому языку 

 1час (Перепелица А.Г.) 
 

Бурлакова Александра Витальевна 

2 Валуевич Анна Алексеевна 

3 Ващук Ксения Дмитриевна  
4 Воробьев Степан Алексеевич 

5 Герасименко Амалия Андреевна 

6 Грудяенко Степан Дмитриевич  
7 Демина Варвара Владимировна  
8 Дорохов Руслан Максимович 

9 Жидков Иван Константинович 

10 Казанцев Константин 
Дмитриевич 

11 Карапузова Василиса Сергеевна  
12 Колышева Кира Александровна   
13 Максименко Савелий Ильич 

14 Манушина Зарина Рауфовна  
15 Мелихова Злата  Александровна  
16 Мочальников Андрей 
Александрович  
17 Наседкин Макар Сергеевич 

18 Незнамов Дмитрий Алексеевич 

19 Овчарова Елизавета Евгеньевна  
20 Пивоваров Михаил Максимович  
21 Пустовалов Михаил Евгеньевич  
22 Романенко Дарья Александровна 

23 Тулинов Артем Александрович  
24 Цемакуридзе Александра 
Денисовна 

25 Шульгина Софья Александровна  
 

 

Самоподготовка по математике 

 1 час (Перепелица А.Г..) 
 

1 Бурлакова Александра Витальевна 

2 Валуевич Анна Алексеевна 

3 Ващук Ксения Дмитриевна  
4 Воробьев Степан Алексеевич 

5 Герасименко Амалия 
Андреевна 

6 Грудяенко Степан 
Дмитриевич  
7 Демина Варвара 
Владимировна  
8 Дорохов Руслан Максимович 

9 Жидков Иван Константинович 

10 Казанцев Константин 
Дмитриевич 

11 Карапузова Василиса 
Сергеевна  
12 Колышева Кира 
Александровна   
13 Максименко Савелий Ильич 

14 Манушина Зарина Рауфовна  
15 Мелихова Злата  
Александровна  
16 Мочальников Андрей 
Александрович  
17 Наседкин Макар Сергеевич 

18 Незнамов Дмитрий 
Алексеевич 

19 Овчарова Елизавета 
Евгеньевна  
20 Пивоваров Михаил 
Максимович  
21 Пустовалов Михаил 



21 Пустовалов Михаил 
Евгеньевич  
22 Романенко Дарья 
Александровна 

23 Тулинов Артем 
Александрович  
24 Цемакуридзе Александра 
Денисовна 

25 Шульгина Софья 
Александровна 

Евгеньевич  
22 Романенко Дарья 
Александровна 

23 Тулинов Артем 
Александрович  
24 Цемакуридзе Александра 
Денисовна 

25 Шульгина Софья 
Александровна  
 

 

 

7Д класс 

«Разговоры о важном»  
1 час (Рау Е.В.) 

1. Бакланова Яна Николаевна 

2. Белова Дарья Максимовна 

3. Беззубцев Никита Олегович 

4. Былин Савва Александрович 

5. Воловодов Даниил Витальевич 

6. Долгих Анастасия 
Александровна 

7. Егоров Леонид Викторович 

8. Жибоедов Артем Анатольевич 

9. Жиленкова Дарья Руслановна 

10. Иванов Максим Валериевич 

11. Карелина Арина Сергеевна 

12. Кирилова Дарья Вячеславовна 

13. Клейменова Маргарита 
Романовна 

14. Конышева София Олеговна 

15. Коротких Егор Васильевич 

16. Коршикова Лиана Андреевна 

Самоподготовка по русскому языку  
1 час (Рау Е.В.) 

1. Бакланова Яна Николаевна 

2. Белова Дарья Максимовна 

3. Беззубцев Никита Олегович 

4. Былин Савва Александрович 

5. Воловодов Даниил Витальевич 

6. Долгих Анастасия Александровна 

7. Егоров Леонид Викторович 

8. Жибоедов Артем Анатольевич 

9. Жиленкова Дарья Руслановна 

10. Иванов Максим Валериевич 

11. Карелина Арина Сергеевна 

12. Кирилова Дарья Вячеславовна 

13. Клейменова Маргарита Романовна 

14. Конышева София Олеговна 

15. Коротких Егор Васильевич 

16. Коршикова Лиана Андреевна 

17. Кутенкова Любовь Дмитриевна 

18. Муратов Владимир Андреевич 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Деренько Е.А.) 
1. Бакланова Яна Николаевна 

2. Белова Дарья Максимовна 

3. Беззубцев Никита Олегович 

4. Былин Савва Александрович 

5. Воловодов Даниил Витальевич 

6. Долгих Анастасия 
Александровна 

7. Егоров Леонид Викторович 

8. Жибоедов Артем Анатольевич 

9. Жиленкова Дарья Руслановна 

10. Иванов Максим Валериевич 

11. Карелина Арина Сергеевна 

12. Кирилова Дарья Вячеславовна 

13. Клейменова Маргарита 
Романовна 

14. Конышева София Олеговна 

15. Коротких Егор Васильевич 

16. Коршикова Лиана Андреевна 



17. Кутенкова Любовь Дмитриевна 

18. Муратов Владимир Андреевич 

19. Разиньков Максим Алексеевич 

20. Рожнов Андрей Алексеевич 

21. Розсохач Милана Павловна 

22. Савельев Дмитрий Денисович 

23. Сидоренко Кира Алексеевна 

24. Соколова Дарья Дмитриевна 

25. Фатьянов Дмитрий Денисович 

26. Христова Алиса Владиславова 

19. Разиньков Максим Алексеевич 

20. Рожнов Андрей Алексеевич 

21. Розсохач Милана Павловна 

22. Савельев Дмитрий Денисович 

23. Сидоренко Кира Алексеевна 

24. Соколова Дарья Дмитриевна 

25. Фатьянов Дмитрий Денисович 

26. Христова Алиса Владиславова 

17. Кутенкова Любовь Дмитриевна 

18. Муратов Владимир Андреевич 

19. Разиньков Максим Алексеевич 

20. Рожнов Андрей Алексеевич 

21. Розсохач Милана Павловна 

22. Савельев Дмитрий Денисович 

23. Сидоренко Кира Алексеевна 

24. Соколова Дарья Дмитриевна 

25. Фатьянов Дмитрий Денисович 

26. Христова Алиса Владиславова 

«Программирование на языке Python» 
1 час (Троценко М.В.) 
 

1. Бакланова Яна Николаевна 

2. Белова Дарья Максимовна 

3. Беззубцев Никита Олегович 

4. Былин Савва Александрович 

5. Воловодов Даниил Витальевич 

6. Долгих Анастасия 
Александровна 

7. Егоров Леонид Викторович 

8. Жибоедов Артем Анатольевич 

9. Жиленкова Дарья Руслановна 

10. Иванов Максим Валериевич 

11. Карелина Арина Сергеевна 

12. Кирилова Дарья Вячеславовна 

13. Клейменова Маргарита 
Романовна 

14. Конышева София Олеговна 

15. Коротких Егор Васильевич 

16. Коршикова Лиана Андреевна 

17. Кутенкова Любовь Дмитриевна 

18. Муратов Владимир Андреевич 

19. Разиньков Максим Алексеевич 

20. Рожнов Андрей Алексеевич 

Консультация по биологии 

 1 час (Гусакова Е.И) 

1. Бакланова Яна Николаевна 

2. Белова Дарья Максимовна 

3. Беззубцев Никита Олегович 

4. Былин Савва Александрович 

5. Воловодов Даниил Витальевич 

6. Долгих Анастасия Александровна 

7. Егоров Леонид Викторович 

8. Жибоедов Артем Анатольевич 

9. Жиленкова Дарья Руслановна 

10. Иванов Максим Валериевич 

11. Карелина Арина Сергеевна 

12. Кирилова Дарья Вячеславовна 

13. Клейменова Маргарита Романовна 

14. Конышева София Олеговна 

15. Коротких Егор Васильевич 

16. Коршикова Лиана Андреевна 

17. Кутенкова Любовь Дмитриевна 

18. Муратов Владимир Андреевич 

19. Разиньков Максим Алексеевич 

20. Рожнов Андрей Алексеевич 

21. Розсохач Милана Павловна 

22. Савельев Дмитрий Денисович 

23. Сидоренко Кира Алексеевна 

Самоподготовка по математике 

 1 час (Щербак Е.Ю.) 
 

1. Бакланова Яна Николаевна 

2. Белова Дарья Максимовна 

3. Беззубцев Никита Олегович 

4. Былин Савва Александрович 

5. Воловодов Даниил Витальевич 

6. Долгих Анастасия 
Александровна 

7. Егоров Леонид Викторович 

8. Жибоедов Артем Анатольевич 

9. Жиленкова Дарья Руслановна 

10. Иванов Максим Валериевич 

11. Карелина Арина Сергеевна 

12. Кирилова Дарья Вячеславовна 

13. Клейменова Маргарита 
Романовна 

14. Конышева София Олеговна 

15. Коротких Егор Васильевич 

16. Коршикова Лиана Андреевна 

17. Кутенкова Любовь Дмитриевна 

18. Муратов Владимир Андреевич 

19. Разиньков Максим Алексеевич 

20. Рожнов Андрей Алексеевич 



21. Розсохач Милана Павловна 

22. Савельев Дмитрий Денисович 

23. Сидоренко Кира Алексеевна 

24. Соколова Дарья Дмитриевна 

25. Фатьянов Дмитрий Денисович 

26. Христова Алиса Владиславова 

 

24. Соколова Дарья Дмитриевна 

25. Фатьянов Дмитрий Денисович 

26. Христова Алиса Владиславова 

 

21. Розсохач Милана Павловна 

22. Савельев Дмитрий Денисович 

23. Сидоренко Кира Алексеевна 

24. Соколова Дарья Дмитриевна 

25. Фатьянов Дмитрий Денисович 

26. Христова Алиса Владиславова 

 

 

7 К класс 

«Разговоры о важном»  
1 час (Глумова Н.М) 

1. Ансимов Егор Александрович 

2. Алёшин Артем Владимирович 

3. Батищева Анастасия 
Анатольевна 

4. Бондаренко Артем 
Александрович 

5. Болтенкова Вероника 
Николаевна 

6. Беляева Алиса Денисовна 

7. Бурцев Кирилл Евгеньевич 

8. Гуля Степан Алексеевич 

9. Диденко Кирилл Александрович 

10. Жиленкова Анна Ивановна 

11. Кабарчук Степан Александрович 

12. Киселев Никита Сергеевич 

13. Котова Елизавета Александровна 

14. Кучер Милена Владимировна 

15. Мишенин Артем Максимович 

16. Плотников Матвей 
Александрович 

17. Солдатова Ксения Сергеевна 

18. Соловьев Кирилл Игоревич 

19. Сторожев Матвей Иванович 

20. Тынянских Артём Сергеевич 

21. Хрипунова Мария Алексеевна 

Самоподготовка по русскому языку  
1 час (Мишина М.С.) 

27. Ансимов Егор Александрович 

28. Алёшин Артем Владимирович 

29. Батищева Анастасия Анатольевна 

30. Бондаренко Артем Александрович 

31. Болтенкова Вероника Николаевна 

32. Беляева Алиса Денисовна 

33. Бурцев Кирилл Евгеньевич 

34. Гуля Степан Алексеевич 

35. Диденко Кирилл Александрович 

36. Жиленкова Анна Ивановна 

37. Кабарчук Степан Александрович 

38. Киселев Никита Сергеевич 

39. Котова Елизавета Александровна 

40. Кучер Милена Владимировна 

41. Мишенин Артем Максимович 

42. Плотников Матвей Александрович 

43. Солдатова Ксения Сергеевна 

44. Соловьев Кирилл Игоревич 

45. Сторожев Матвей Иванович 

46. Тынянских Артём Сергеевич 

47. Хрипунова Мария Алексеевна 

48. Цевун Евгения Антоновна 

49. Часовских Ярослав Александрович 

50. Черкашин Данил Антонович 

51. Черных Захар Павлович 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Глумова Н.М.) 
27. Ансимов Егор Александрович 

28. Алёшин Артем Владимирович 

29. Батищева Анастасия 
Анатольевна 

30. Бондаренко Артем 
Александрович 

31. Болтенкова Вероника 
Николаевна 

32. Беляева Алиса Денисовна 

33. Бурцев Кирилл Евгеньевич 

34. Гуля Степан Алексеевич 

35. Диденко Кирилл Александрович 

36. Жиленкова Анна Ивановна 

37. Кабарчук Степан Александрович 

38. Киселев Никита Сергеевич 

39. Котова Елизавета Александровна 

40. Кучер Милена Владимировна 

41. Мишенин Артем Максимович 

42. Плотников Матвей 
Александрович 

43. Солдатова Ксения Сергеевна 

44. Соловьев Кирилл Игоревич 

45. Сторожев Матвей Иванович 

46. Тынянских Артём Сергеевич 

47. Хрипунова Мария Алексеевна 



22. Цевун Евгения Антоновна 

23. Часовских Ярослав 
Александрович 

24. Черкашин Данил Антонович 

25. Черных Захар Павлович 

26. Шашурин Демид Игоревич 

27. Ямбулатов Артем Артурович 

52. Шашурин Демид Игоревич 

53. Ямбулатов Артем Артурович 

48. Цевун Евгения Антоновна 

49. Часовских Ярослав 
Александрович 

50. Черкашин Данил Антонович 

51. Черных Захар Павлович 

52. Шашурин Демид Игоревич 

53. Ямбулатов Артем Артурович 

«Программирование на языке Python» 
1 час (Троценко М.В.) 
 

27. Ансимов Егор Александрович 

28. Алёшин Артем Владимирович 

29. Батищева Анастасия 
Анатольевна 

30. Бондаренко Артем 
Александрович 

31. Болтенкова Вероника 
Николаевна 

32. Беляева Алиса Денисовна 

33. Бурцев Кирилл Евгеньевич 

34. Гуля Степан Алексеевич 

35. Диденко Кирилл Александрович 

36. Жиленкова Анна Ивановна 

37. Кабарчук Степан Александрович 

38. Киселев Никита Сергеевич 

39. Котова Елизавета Александровна 

40. Кучер Милена Владимировна 

41. Мишенин Артем Максимович 

42. Плотников Матвей 
Александрович 

43. Солдатова Ксения Сергеевна 

44. Соловьев Кирилл Игоревич 

45. Сторожев Матвей Иванович 

46. Тынянских Артём Сергеевич 

47. Хрипунова Мария Алексеевна 

48. Цевун Евгения Антоновна 

49. Часовских Ярослав 
Александрович 

50. Черкашин Данил Антонович 

51. Черных Захар Павлович 

Консультация по английскому языку 

 1час (Глумова Н.М.) 
 

1. Ансимов Егор Александрович 

2. Алёшин Артем Владимирович 

3. Батищева Анастасия Анатольевна 

4. Бондаренко Артем Александрович 

5. Болтенкова Вероника Николаевна 

6. Беляева Алиса Денисовна 

7. Бурцев Кирилл Евгеньевич 

8. Гуля Степан Алексеевич 

9. Диденко Кирилл Александрович 

10. Жиленкова Анна Ивановна 

11. Кабарчук Степан Александрович 

12. Киселев Никита Сергеевич 

13. Котова Елизавета Александровна 

14. Кучер Милена Владимировна 

15. Мишенин Артем Максимович 

16. Плотников Матвей Александрович 

17. Солдатова Ксения Сергеевна 

18. Соловьев Кирилл Игоревич 

19. Сторожев Матвей Иванович 

20. Тынянских Артём Сергеевич 

21. Хрипунова Мария Алексеевна 

22. Цевун Евгения Антоновна 

23. Часовских Ярослав Александрович 

24. Черкашин Данил Антонович 

25. Черных Захар Павлович 

26. Шашурин Демид Игоревич 

27. Ямбулатов Артем Артурович 

Самоподготовка по математике 

 1 час (Глумова Н.М.) 
 

1. Ансимов Егор Александрович 

2. Алёшин Артем Владимирович 

3. Батищева Анастасия 
Анатольевна 

4. Бондаренко Артем 
Александрович 

5. Болтенкова Вероника 
Николаевна 

6. Беляева Алиса Денисовна 

7. Бурцев Кирилл Евгеньевич 

8. Гуля Степан Алексеевич 

9. Диденко Кирилл Александрович 

10. Жиленкова Анна Ивановна 

11. Кабарчук Степан Александрович 

12. Киселев Никита Сергеевич 

13. Котова Елизавета Александровна 

14. Кучер Милена Владимировна 

15. Мишенин Артем Максимович 

16. Плотников Матвей 
Александрович 

17. Солдатова Ксения Сергеевна 

18. Соловьев Кирилл Игоревич 

19. Сторожев Матвей Иванович 

20. Тынянских Артём Сергеевич 

21. Хрипунова Мария Алексеевна 

22. Цевун Евгения Антоновна 

23. Часовских Ярослав 
Александрович 

24. Черкашин Данил Антонович 

25. Черных Захар Павлович 



52. Шашурин Демид Игоревич 

53. Ямбулатов Артем Артурович 

26. Шашурин Демид Игоревич 

27. Ямбулатов Артем Артурович 

28.  

«Основы строевой подготовки» 

1 час (Коленченко А.Н.) 
 

1. Ансимов Егор Александрович 

2. Алёшин Артем Владимирович 

3. Батищева Анастасия 
Анатольевна 

4. Бондаренко Артем 
Александрович 

5. Болтенкова Вероника 
Николаевна 

6. Беляева Алиса Денисовна 

7. Бурцев Кирилл Евгеньевич 

8. Гуля Степан Алексеевич 

9. Диденко Кирилл Александрович 

10. Жиленкова Анна Ивановна 

11. Кабарчук Степан Александрович 

12. Киселев Никита Сергеевич 

13. Котова Елизавета Александровна 

14. Кучер Милена Владимировна 

15. Мишенин Артем Максимович 

16. Плотников Матвей 
Александрович 

17. Солдатова Ксения Сергеевна 

18. Соловьев Кирилл Игоревич 

19. Сторожев Матвей Иванович 

20. Тынянских Артём Сергеевич 

21. Хрипунова Мария Алексеевна 

22. Цевун Евгения Антоновна 

23. Часовских Ярослав 
Александрович 

24. Черкашин Данил Антонович 

25. Черных Захар Павлович 

26. Шашурин Демид Игоревич 

27. Ямбулатов Артем Артурович 

  

 



7 С класс 

«Разговоры о важном»  
1 час (Борзенкова О.М.) 
1.Авдошин Владимир Андреевич 

2.Бобровников Егор Андреевич 

3.Горяинов Виктор Викторович 

4.Груздов Всеволод Алексеевич 

5.Малахов Назарий Викторович 

6.Медведев Иван Андреевич 

7.Матусов Артём Сергеевич 

8.Мустапаев Руслан Денисович 

9.Разуваев Герман Артёмович 

10.Севрюков Артём Алексеевич 

11.Селявкин Владислав Алексеевич 

12.Сухарев Иван Александрович 

13.Федорцов Андрей Станиславович 

 

 

Самоподготовка по русскому языку  
1 час (Колесник И.В.) 
 

1.Авдошин Владимир Андреевич 

2.Бобровников Егор Андреевич 

3.Горяинов Виктор Викторович 

4.Груздов Всеволод Алексеевич 

5.Малахов Назарий Викторович 

6.Медведев Иван Андреевич 

7.Матусов Артём Сергеевич 

8.Мустапаев Руслан Денисович 

9.Разуваев Герман Артёмович 

10.Севрюков Артём Алексеевич 

11.Селявкин Владислав Алексеевич 

12.Сухарев Иван Александрович 

13.Федорцов Андрей Станиславович 

 

 

 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Борзенкова О.М.) 
 

1.Авдошин Владимир Андреевич 

2.Бобровников Егор Андреевич 

3.Горяинов Виктор Викторович 

4.Груздов Всеволод Алексеевич 

5.Малахов Назарий Викторович 

6.Медведев Иван Андреевич 

7.Матусов Артём Сергеевич 

8.Мустапаев Руслан Денисович 

9.Разуваев Герман Артёмович 

10.Севрюков Артём Алексеевич 

11.Селявкин Владислав Алексеевич 

12.Сухарев Иван Александрович 

13.Федорцов Андрей Станиславович 

 

«Программирование на языке Python» 
1 час (Троценко М.В.) 
1.Авдошин Владимир Андреевич 

2.Бобровников Егор Андреевич 

3.Горяинов Виктор Викторович 

4.Груздов Всеволод Алексеевич 

5.Малахов Назарий Викторович 

6.Медведев Иван Андреевич 

7.Матусов Артём Сергеевич 

8.Мустапаев Руслан Денисович 

9.Разуваев Герман Артёмович 

10.Севрюков Артём Алексеевич 

11.Селявкин Владислав Алексеевич 

12.Сухарев Иван Александрович 

13.Федорцов Андрей Станиславович 

 

Консультация по математике 

 1 час (Колесник И.В.) 
1.Авдошин Владимир Андреевич 

2.Бобровников Егор Андреевич 

3.Горяинов Виктор Викторович 

4.Груздов Всеволод Алексеевич 

5.Малахов Назарий Викторович 

6.Медведев Иван Андреевич 

7.Матусов Артём Сергеевич 

8.Мустапаев Руслан Денисович 

9.Разуваев Герман Артёмович 

10.Севрюков Артём Алексеевич 

11.Селявкин Владислав Алексеевич 

12.Сухарев Иван Александрович 

13.Федорцов Андрей Станиславович 

 

 

 

Самоподготовка по математике 

 1 час (Колесник И.В.) 
 

1.Авдошин Владимир Андреевич 

2.Бобровников Егор Андреевич 

3.Горяинов Виктор Викторович 

4.Груздов Всеволод Алексеевич 

5.Малахов Назарий Викторович 

6.Медведев Иван Андреевич 

7.Матусов Артём Сергеевич 

8.Мустапаев Руслан Денисович 

9.Разуваев Герман Артёмович 

10.Севрюков Артём Алексеевич 

11.Селявкин Владислав Алексеевич 

12.Сухарев Иван Александрович 

13.Федорцов Андрей Станиславович 

 

 



8 А класс 

«Разговоры о важном»  
1 час (Культяева Е.А.) 
1.  Амарцева Марина Ивановна 

2. Андреева Ангелина Артуровна 

3. Ахматова Аяна Игоревна 

4. Базарова Полина Сергеевна 

5. Белоусова Дарья Алексеевна 

6. Бурмистров Кирилл Владимирович 

7. Ворожбянов Артем Вячеславович 

8. Гасанов Егор  Расимович 

9. Герасименко Мария Витальевна 

10. Гринин Роман Александрович 

11. Деркачев Николай Сергеевич 

12. Зиновьев Александр Евгеньевич 

13. Иванова Полина Андреевна 

14. Лаптев Дмитрий Николаевич 

15. Лукинова Дарья Романовна 

16. Москвин Вадим Валерьевич 

17. Профотилов Денис Владимирович 

18. Профотилов Дмитрий Владимирович 

19. Рыбинцев Александр Юрьевич 

20. Севрюкова Виктория Андреевна 

21. Суптелло Юлия Сергеевна 

22. Тибекина Кристина Сергеевна 

23. Толстых Дарина Витальевна 

24. Фадеева Ангелина Сергеевна 

25. Христов Антон Юрев 

26. Чекалдина Есения Геннадиевна 

27. Черкашина Дарья Алексеевна 

28. Шаповалов Артем Анатольевич 

 

 

 

Самоподготовка по русскому языку  
1 час (Ситюкова Ирина Ивановна ) 
Амарцева Марина Ивановна 

2. Андреева Ангелина Артуровна 

3. Ахматова Аяна Игоревна 

4. Базарова Полина Сергеевна 

5. Белоусова Дарья Алексеевна 

6. Бурмистров Кирилл Владимирович 

7. Ворожбянов Артем Вячеславович 

8. Гасанов Егор  Расимович 

9. Герасименко Мария Витальевна 

10. Гринин Роман Александрович 

11. Деркачев Николай Сергеевич 

12. Зиновьев Александр Евгеньевич 

13. Иванова Полина Андреевна 

14. Лаптев Дмитрий Николаевич 

15. Лукинова Дарья Романовна 

16. Москвин Вадим Валерьевич 

17. Профотилов Денис Владимирович 

18. Профотилов Дмитрий Владимирович 

19. Рыбинцев Александр Юрьевич 

20. Севрюкова Виктория Андреевна 

21. Суптелло Юлия Сергеевна 

22. Тибекина Кристина Сергеевна 

23. Толстых Дарина Витальевна 

24. Фадеева Ангелина Сергеевна 

25. Христов Антон Юрев 

26. Чекалдина Есения Геннадиевна 

27. Черкашина Дарья Алексеевна 

28. Шаповалов Артем Анатольевич 

 

 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Культяева Е.А.) 
Амарцева Марина Ивановна 

2. Андреева Ангелина Артуровна 

3. Ахматова Аяна Игоревна 

4. Базарова Полина Сергеевна 

5. Белоусова Дарья Алексеевна 

6. Бурмистров Кирилл Владимирович 

7. Ворожбянов Артем Вячеславович 

8. Гасанов Егор  Расимович 

9. Герасименко Мария Витальевна 

10. Гринин Роман Александрович 

11. Деркачев Николай Сергеевич 

12. Зиновьев Александр Евгеньевич 

13. Иванова Полина Андреевна 

14. Лаптев Дмитрий Николаевич 

15. Лукинова Дарья Романовна 

16. Москвин Вадим Валерьевич 

17. Профотилов Денис Владимирович 

18. Профотилов Дмитрий Владимирович 

19. Рыбинцев Александр Юрьевич 

20. Севрюкова Виктория Андреевна 

21. Суптелло Юлия Сергеевна 

22. Тибекина Кристина Сергеевна 

23. Толстых Дарина Витальевна 

24. Фадеева Ангелина Сергеевна 

25. Христов Антон Юрев 

26. Чекалдина Есения Геннадиевна 

27. Черкашина Дарья Алексеевна 

28. Шаповалов Артем Анатольевич 

 

 

 



«Программирование на языке Python» 1 час (Мицык А.А.) 
 

Амарцева Марина Ивановна 

2. Андреева Ангелина Артуровна 

3. Ахматова Аяна Игоревна 

4. Базарова Полина Сергеевна 

5. Белоусова Дарья Алексеевна 

6. Бурмистров Кирилл Владимирович 

7. Ворожбянов Артем Вячеславович 

8. Гасанов Егор  Расимович 

9. Герасименко Мария Витальевна 

10. Гринин Роман Александрович 

11. Деркачев Николай Сергеевич 

12. Зиновьев Александр Евгеньевич 

13. Иванова Полина Андреевна 

14. Лаптев Дмитрий Николаевич 

15. Лукинова Дарья Романовна 

16. Москвин Вадим Валерьевич 

17. Профотилов Денис Владимирович 

18. Профотилов Дмитрий Владимирович 

19. Рыбинцев Александр Юрьевич 

20. Севрюкова Виктория Андреевна 

21. Суптелло Юлия Сергеевна 

22. Тибекина Кристина Сергеевна 

23. Толстых Дарина Витальевна 

24. Фадеева Ангелина Сергеевна 

25. Христов Антон Юрев 

26. Чекалдина Есения Геннадиевна 

27. Черкашина Дарья Алексеевна 

28. Шаповалов Артем Анатольевич 

Консультация по английскому языку 

 1час (Культяева Е.А.) 
 
Амарцева Марина Ивановна 

2. Андреева Ангелина Артуровна 

3. Ахматова Аяна Игоревна 

4. Базарова Полина Сергеевна 

5. Белоусова Дарья Алексеевна 

6. Бурмистров Кирилл Владимирович 

7. Ворожбянов Артем Вячеславович 

8. Гасанов Егор  Расимович 

9. Герасименко Мария Витальевна 

10. Гринин Роман Александрович 

11. Деркачев Николай Сергеевич 

12. Зиновьев Александр Евгеньевич 

13. Иванова Полина Андреевна 

14. Лаптев Дмитрий Николаевич 

15. Лукинова Дарья Романовна 

16. Москвин Вадим Валерьевич 

17. Профотилов Денис Владимирович 

18. Профотилов Дмитрий Владимирович 

19. Рыбинцев Александр Юрьевич 

20. Севрюкова Виктория Андреевна 

21. Суптелло Юлия Сергеевна 

22. Тибекина Кристина Сергеевна 

23. Толстых Дарина Витальевна 

24. Фадеева Ангелина Сергеевна 

25. Христов Антон Юрев 

 

 

 

 

Самоподготовка по математике 

 1 час (Елецких Г.Н.) 
 
Амарцева Марина Ивановна 

2. Андреева Ангелина Артуровна 

3. Ахматова Аяна Игоревна 

4. Базарова Полина Сергеевна 

5. Белоусова Дарья Алексеевна 

6. Бурмистров Кирилл Владимирович 

7. Ворожбянов Артем Вячеславович 

8. Гасанов Егор  Расимович 

9. Герасименко Мария Витальевна 

10. Гринин Роман Александрович 

11. Деркачев Николай Сергеевич 

12. Зиновьев Александр Евгеньевич 

13. Иванова Полина Андреевна 

14. Лаптев Дмитрий Николаевич 

15. Лукинова Дарья Романовна 

16. Москвин Вадим Валерьевич 

17. Профотилов Денис Владимирович 

18. Профотилов Дмитрий Владимирович 

19. Рыбинцев Александр Юрьевич 

20. Севрюкова Виктория Андреевна 

21. Суптелло Юлия Сергеевна 

22. Тибекина Кристина Сергеевна 

23. Толстых Дарина Витальевна 

24. Фадеева Ангелина Сергеевна 

25. Христов Антон Юрев 

 

 

 

 

 

 

8 Б класс 

«Разговоры о важном»  
1 час (Артеменко Татьяна Викторовна) 
 

1. Азаров Максим Николаевич 

2. Анисимов Артём Сергеевич 

Самоподготовка по русскому языку  
1 час (Артеменко Татьяна Викторовна) 

 

1. Азаров Максим Николаевич 

2. Анисимов Артём Сергеевич 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Артеменко Татьяна Викторовна) 

 

1. Азаров Максим Николаевич 

2. Анисимов Артём Сергеевич 



3. Весельева Анна Александровна 

4. Герасименко Савелий Андреевич 

5. Грунин Александр Михайлович 

6. Довольнова Анастасия 
Артемовна 

7. Еньшина Злата Андреевна 

8. Исаев Кирилл Сергеевич 

9. Климова Софья Эдуардовна   
10. Кубарева Варвара 

Александровна 

11. Кузнецова Анна Сергеевна 

12. Мазулин Марк Анатольевич 

13. Макушев Владислав Алексеевич 

14. Матухов Дмитрий Евгеньевич 

15. Меркулов Егор Николаевич 

16. Морозова Евгения Руслановна 

17. Мухаматова Камила Ильшатовна 

18. Обыденов Никита Сергеевич 

19. Орехов Арсений Алексеевич 

20. Папанова Полина Андреевна 

21. Пешко Дмитрий Валерьевич 

22. Покусаева Мария Романовна 

23. Постовалова Елизавета 
Андреевна 

24. Ратушная Ольга Андреевна 

25. Сигида Анастасия Андреевна 

26. Сорокин Иван Александрович   
27. Смолякова Софья Евгеньевна 

28. Хворостьянова Милана 
Мироновна 

29. Шабала Максим Алексеевич 

30. Яицкая Виктория Владимировна 

 

3. Весельева Анна Александровна 

4. Герасименко Савелий Андреевич 

5. Грунин Александр Михайлович 

6. Довольнова Анастасия Артемовна 

7. Еньшина Злата Андреевна 

8. Исаев Кирилл Сергеевич 

9. Климова Софья Эдуардовна   
10. Кубарева Варвара Александровна 

11. Кузнецова Анна Сергеевна 

12. Мазулин Марк Анатольевич 

13. Макушев Владислав Алексеевич 

14. Матухов Дмитрий Евгеньевич 

15. Меркулов Егор Николаевич 

16. Морозова Евгения Руслановна 

17. Мухаматова Камила Ильшатовна 

18. Обыденов Никита Сергеевич 

19. Орехов Арсений Алексеевич 

20. Папанова Полина Андреевна 

21. Пешко Дмитрий Валерьевич 

22. Покусаева Мария Романовна 

23. Постовалова Елизавета Андреевна 

24. Ратушная Ольга Андреевна 

25. Сигида Анастасия Андреевна 

26. Сорокин Иван Александрович   
27. Смолякова Софья Евгеньевна 

28. Хворостьянова Милана Мироновна 

29. Шабала Максим Алексеевич 

30. Яицкая Виктория Владимировна 

 

 

3. Весельева Анна Александровна 

4. Герасименко Савелий Андреевич 

5. Грунин Александр Михайлович 

6. Довольнова Анастасия 
Артемовна 

7. Еньшина Злата Андреевна 

8. Исаев Кирилл Сергеевич 

9. Климова Софья Эдуардовна   
10. Кубарева Варвара 

Александровна 

11. Кузнецова Анна Сергеевна 

12. Мазулин Марк Анатольевич 

13. Макушев Владислав Алексеевич 

14. Матухов Дмитрий Евгеньевич 

15. Меркулов Егор Николаевич 

16. Морозова Евгения Руслановна 

17. Мухаматова Камила Ильшатовна 

18. Обыденов Никита Сергеевич 

19. Орехов Арсений Алексеевич 

20. Папанова Полина Андреевна 

21. Пешко Дмитрий Валерьевич 

22. Покусаева Мария Романовна 

23. Постовалова Елизавета 
Андреевна 

24. Ратушная Ольга Андреевна 

25. Сигида Анастасия Андреевна 

26. Сорокин Иван Александрович   
27. Смолякова Софья Евгеньевна 

28. Хворостьянова Милана 
Мироновна 

29. Шабала Максим Алексеевич 

30. Яицкая Виктория Владимировна 

 

«Программирование на языке Python» 
1 час (Мицык Андрей Алексеевич) 

 

1. Азаров Максим Николаевич 

Консультация русскому языку 

 1час (Мишина Марина Сергеевна) 

 

1. Азаров Максим Николаевич 

Самоподготовка по математике 

 1 час (Артеменко Татьяна 
Викторовна) 

 



2. Анисимов Артём Сергеевич 

3. Весельева Анна Александровна 

4. Герасименко Савелий Андреевич 

5. Грунин Александр Михайлович 

6. Довольнова Анастасия 
Артемовна 

7. Еньшина Злата Андреевна 

8. Исаев Кирилл Сергеевич 

9. Климова Софья Эдуардовна   
10. Кубарева Варвара 

Александровна 

11. Кузнецова Анна Сергеевна 

12. Мазулин Марк Анатольевич 

13. Макушев Владислав Алексеевич 

14. Матухов Дмитрий Евгеньевич 

15. Меркулов Егор Николаевич 

16. Морозова Евгения Руслановна 

17. Мухаматова Камила Ильшатовна 

18. Обыденов Никита Сергеевич 

19. Орехов Арсений Алексеевич 

20. Папанова Полина Андреевна 

21. Пешко Дмитрий Валерьевич 

22. Покусаева Мария Романовна 

23. Постовалова Елизавета 
Андреевна 

24. Ратушная Ольга Андреевна 

25. Сигида Анастасия Андреевна 

26. Сорокин Иван Александрович   
27. Смолякова Софья Евгеньевна 

28. Хворостьянова Милана 
Мироновна 

29. Шабала Максим Алексеевич 

30. Яицкая Виктория Владимировна 

 

2. Анисимов Артём Сергеевич 

3. Весельева Анна Александровна 

4. Герасименко Савелий Андреевич 

5. Грунин Александр Михайлович 

6. Довольнова Анастасия Артемовна 

7. Еньшина Злата Андреевна 

8. Исаев Кирилл Сергеевич 

9. Климова Софья Эдуардовна   
10. Кубарева Варвара Александровна 

11. Кузнецова Анна Сергеевна 

12. Мазулин Марк Анатольевич 

13. Макушев Владислав Алексеевич 

14. Матухов Дмитрий Евгеньевич 

15. Меркулов Егор Николаевич 

16. Морозова Евгения Руслановна 

17. Мухаматова Камила Ильшатовна 

18. Обыденов Никита Сергеевич 

19. Орехов Арсений Алексеевич 

20. Папанова Полина Андреевна 

21. Пешко Дмитрий Валерьевич 

22. Покусаева Мария Романовна 

23. Постовалова Елизавета Андреевна 

24. Ратушная Ольга Андреевна 

25. Сигида Анастасия Андреевна 

26. Сорокин Иван Александрович   
27. Смолякова Софья Евгеньевна 

28. Хворостьянова Милана Мироновна 

29. Шабала Максим Алексеевич 

30. Яицкая Виктория Владимировна 

 

 

1. Азаров Максим Николаевич 

2. Анисимов Артём Сергеевич 

3. Весельева Анна Александровна 

4. Герасименко Савелий Андреевич 

5. Грунин Александр Михайлович 

6. Довольнова Анастасия 
Артемовна 

7. Еньшина Злата Андреевна 

8. Исаев Кирилл Сергеевич 

9. Климова Софья Эдуардовна   
10. Кубарева Варвара 

Александровна 

11. Кузнецова Анна Сергеевна 

12. Мазулин Марк Анатольевич 

13. Макушев Владислав Алексеевич 

14. Матухов Дмитрий Евгеньевич 

15. Меркулов Егор Николаевич 

16. Морозова Евгения Руслановна 

17. Мухаматова Камила Ильшатовна 

18. Обыденов Никита Сергеевич 

19. Орехов Арсений Алексеевич 

20. Папанова Полина Андреевна 

21. Пешко Дмитрий Валерьевич 

22. Покусаева Мария Романовна 

23. Постовалова Елизавета 
Андреевна 

24. Ратушная Ольга Андреевна 

25. Сигида Анастасия Андреевна 

26. Сорокин Иван Александрович   
27. Смолякова Софья Евгеньевна 

28. Хворостьянова Милана 
Мироновна 

29. Шабала Максим Алексеевич 

30. Яицкая Виктория Владимировна 

Черчение 

 1 час (Глызина Марина Михайловна) 

 

  



1. Азаров Максим Николаевич 

2. Анисимов Артём Сергеевич 

3. Весельева Анна Александровна 

4. Герасименко Савелий Андреевич 

5. Грунин Александр Михайлович 

6. Довольнова Анастасия 
Артемовна 

7. Еньшина Злата Андреевна 

8. Исаев Кирилл Сергеевич 

9. Климова Софья Эдуардовна   
10. Кубарева Варвара 

Александровна 

11. Кузнецова Анна Сергеевна 

12. Мазулин Марк Анатольевич 

13. Макушев Владислав Алексеевич 

14. Матухов Дмитрий Евгеньевич 

15. Меркулов Егор Николаевич 

16. Морозова Евгения Руслановна 

17. Мухаматова Камила Ильшатовна 

18. Обыденов Никита Сергеевич 

19. Орехов Арсений Алексеевич 

20. Папанова Полина Андреевна 

21. Пешко Дмитрий Валерьевич 

22. Покусаева Мария Романовна 

23. Постовалова Елизавета 
Андреевна 

24. Ратушная Ольга Андреевна 

25. Сигида Анастасия Андреевна 

26. Сорокин Иван Александрович   
27. Смолякова Софья Евгеньевна 

28. Хворостьянова Милана 
Мироновна 

29. Шабала Максим Алексеевич 

30. Яицкая Виктория Владимировна 

 

8 В класс 



«Разговоры о важном»  
1 час (Агапова Серафима Викторовна) 

28. Алексеев Ярослав Алексеевич 

29. Амиров Николай Витальевич 

30. Арзуманов Даниил Самвелович 

31. Архипов Тимофей Евгеньевич 

32. Батищева Виктория Денисовна 

33. Блинков Лев Александрович 

34. Блинова Николь Дмитриевна 

35. Васильченко Ульяна Никитична 

36. Гамова Карина Александровна 

37. Дикорева Софья Владимировна 

38. Ельцына Евгения Владимировна 

39. Жиляков Данил Федорович 

40. Кандаурова Вера Сергеевна 

41. Коваленко Мария Дмитриевна 

42. Кочетов Степан Витальевич 

43. Кувшинов Антон Евгеньевич 

44. Лаптев Егор Александрович 

45. Мацнева Полина Андреевна 

46. Метленчук Игорь Андреевич 

47. Мищенко Софья Владимировна 

48. Нечаев Ярослав Алексеевич, 
49. Овсянников Дмитрий Александрович 

50. Первушин Владимир Андреевич 

51. Попова Кира Викторовна 

52. Пучкова Светлана Сергеевна 

53. Романенко Мария Денисовна 

54. Секретина Валерия Владимировна 

55. Сорокина Виктория Фёдоровна 

56. Сурин Василий Русланович 

57. Фатьянова Юлия Алексеевна 

58. Шорстов Максим Алексеевич    
59. Щербаков Александр Евгеньевич 

Самоподготовка по русскому языку  
1 час (Агапова Серафима Викторовна) 

54. Алексеев Ярослав Алексеевич 

55. Амиров Николай Витальевич 

56. Арзуманов Даниил Самвелович 

57. Архипов Тимофей Евгеньевич 

58. Батищева Виктория Денисовна 

59. Блинков Лев Александрович 

60. Блинова Николь Дмитриевна 

61. Васильченко Ульяна Никитична 

62. Гамова Карина Александровна 

63. Дикорева Софья Владимировна 

64. Ельцына Евгения Владимировна 

65. Жиляков Данил Федорович 

66. Кандаурова Вера Сергеевна 

67. Коваленко Мария Дмитриевна 

68. Кочетов Степан Витальевич 

69. Кувшинов Антон Евгеньевич 

70. Лаптев Егор Александрович 

71. Мацнева Полина Андреевна 

72. Метленчук Игорь Андреевич 

73. Мищенко Софья Владимировна 

74. Нечаев Ярослав Алексеевич, 
75. Овсянников Дмитрий 

Александрович 

76. Первушин Владимир Андреевич 

77. Попова Кира Викторовна 

78. Пучкова Светлана Сергеевна 

79. Романенко Мария Денисовна 

80. Секретина Валерия Владимировна 

81. Сорокина Виктория Фёдоровна 

82. Сурин Василий Русланович 

83. Фатьянова Юлия Алексеевна 

84. Шорстов Максим Алексеевич    
85. Щербаков Александр Евгеньевич 

 

 

«Россия – мои горизонты»  
1 час (Агапова Серафима Викторовна) 

54. Алексеев Ярослав Алексеевич 

55. Амиров Николай Витальевич 

56. Арзуманов Даниил Самвелович 

57. Архипов Тимофей Евгеньевич 

58. Батищева Виктория Денисовна 

59. Блинков Лев Александрович 

60. Блинова Николь Дмитриевна 

61. Васильченко Ульяна Никитична 

62. Гамова Карина Александровна 

63. Дикорева Софья Владимировна 

64. Ельцына Евгения Владимировна 

65. Жиляков Данил Федорович 

66. Кандаурова Вера Сергеевна 

67. Коваленко Мария Дмитриевна 

68. Кочетов Степан Витальевич 

69. Кувшинов Антон Евгеньевич 

70. Лаптев Егор Александрович 

71. Мацнева Полина Андреевна 

72. Метленчук Игорь Андреевич 

73. Мищенко Софья Владимировна 

74. Нечаев Ярослав Алексеевич, 
75. Овсянников Дмитрий 

Александрович 

76. Первушин Владимир Андреевич 

77. Попова Кира Викторовна 

78. Пучкова Светлана Сергеевна 

79. Романенко Мария Денисовна 

80. Секретина Валерия 
Владимировна 

81. Сорокина Виктория Фёдоровна 

82. Сурин Василий Русланович 

83. Фатьянова Юлия Алексеевна 

84. Шорстов Максим Алексеевич    
85. Щербаков Александр Евгеньевич 

 

«Программирование на языке Python» 
1 час (Мицык Андрей Алексеевич) 

 

«Оказание первой помощи» 

 1час (Кононова Галина Владимировна) 

 

Самоподготовка по математике 

1 час (Агапова Серафима Викторовна) 

 



54. Алексеев Ярослав Алексеевич 

55. Амиров Николай Витальевич 

56. Арзуманов Даниил Самвелович 

57. Архипов Тимофей Евгеньевич 

58. Батищева Виктория Денисовна 

59. Блинков Лев Александрович 

60. Блинова Николь Дмитриевна 

61. Васильченко Ульяна Никитична 

62. Гамова Карина Александровна 

63. Дикорева Софья Владимировна 

64. Ельцына Евгения Владимировна 

65. Жиляков Данил Федорович 

66. Кандаурова Вера Сергеевна 

67. Коваленко Мария Дмитриевна 

68. Кочетов Степан Витальевич 

69. Кувшинов Антон Евгеньевич 

70. Лаптев Егор Александрович 

71. Мацнева Полина Андреевна 

72. Метленчук Игорь Андреевич 

73. Мищенко Софья Владимировна 

74. Нечаев Ярослав Алексеевич, 
75. Овсянников Дмитрий Александрович 

76. Первушин Владимир Андреевич 

77. Попова Кира Викторовна 

78. Пучкова Светлана Сергеевна 

79. Романенко Мария Денисовна 

80. Секретина Валерия Владимировна 

81. Сорокина Виктория Фёдоровна 

82. Сурин Василий Русланович 

83. Фатьянова Юлия Алексеевна 

84. Шорстов Максим Алексеевич    
85. Щербаков Александр Евгеньевич 

 

28. Алексеев Ярослав Алексеевич 

29. Амиров Николай Витальевич 

30. Арзуманов Даниил Самвелович 

31. Архипов Тимофей Евгеньевич 

32. Батищева Виктория Денисовна 

33. Блинков Лев Александрович 

34. Блинова Николь Дмитриевна 

35. Васильченко Ульяна Никитична 

36. Гамова Карина Александровна 

37. Дикорева Софья Владимировна 

38. Ельцына Евгения Владимировна 

39. Жиляков Данил Федорович 

40. Кандаурова Вера Сергеевна 

41. Коваленко Мария Дмитриевна 

42. Кочетов Степан Витальевич 

43. Кувшинов Антон Евгеньевич 

44. Лаптев Егор Александрович 

45. Мацнева Полина Андреевна 

46. Метленчук Игорь Андреевич 

47. Мищенко Софья Владимировна 

48. Нечаев Ярослав Алексеевич, 
49. Овсянников Дмитрий Александрович 

50. Первушин Владимир Андреевич 

51. Попова Кира Викторовна 

52. Пучкова Светлана Сергеевна 

53. Романенко Мария Денисовна 

54. Секретина Валерия Владимировна 

55. Сорокина Виктория Фёдоровна 

56. Сурин Василий Русланович 

57. Фатьянова Юлия Алексеевна 

58. Шорстов Максим Алексеевич    
59. Щербаков Александр Евгеньевич 

 

29. Алексеев Ярослав Алексеевич 

30. Амиров Николай Витальевич 

31. Арзуманов Даниил Самвелович 

32. Архипов Тимофей Евгеньевич 

33. Батищева Виктория Денисовна 

34. Блинков Лев Александрович 

35. Блинова Николь Дмитриевна 

36. Васильченко Ульяна Никитична 

37. Гамова Карина Александровна 

38. Дикорева Софья Владимировна 

39. Ельцына Евгения Владимировна 

40. Жиляков Данил Федорович 

41. Кандаурова Вера Сергеевна 

42. Коваленко Мария Дмитриевна 

43. Кочетов Степан Витальевич 

44. Кувшинов Антон Евгеньевич 

45. Лаптев Егор Александрович 

46. Мацнева Полина Андреевна 

47. Метленчук Игорь Андреевич 

48. Мищенко Софья Владимировна 

49. Нечаев Ярослав Алексеевич, 
50. Овсянников Дмитрий 

Александрович 

51. Первушин Владимир Андреевич 

52. Попова Кира Викторовна 

53. Пучкова Светлана Сергеевна 

54. Романенко Мария Денисовна 

55. Секретина Валерия Владимировна 

56. Сорокина Виктория Фёдоровна 

57. Сурин Василий Русланович 

58. Фатьянова Юлия Алексеевна 

59. Шорстов Максим Алексеевич    
60. Щербаков Александр Евгеньевич 

«Я-юный медик!» 

1час (Кононова Галина Владимировна) 
 

1. Алексеев Ярослав Алексеевич 

2. Амиров Николай Витальевич 

3. Арзуманов Даниил Самвелович 

4. Архипов Тимофей Евгеньевич 

  



5. Батищева Виктория Денисовна 

6. Блинков Лев Александрович 

7. Блинова Николь Дмитриевна 

8. Васильченко Ульяна Никитична 

9. Гамова Карина Александровна 

10. Дикорева Софья Владимировна 

11. Ельцына Евгения Владимировна 

12. Жиляков Данил Федорович 

13. Кандаурова Вера Сергеевна 

14. Коваленко Мария Дмитриевна 

15. Кочетов Степан Витальевич 

16. Кувшинов Антон Евгеньевич 

17. Лаптев Егор Александрович 

18. Мацнева Полина Андреевна 

19. Метленчук Игорь Андреевич 

20. Мищенко Софья Владимировна 

21. Нечаев Ярослав Алексеевич, 
22. Овсянников Дмитрий Александрович 

23. Первушин Владимир Андреевич 

24. Попова Кира Викторовна 

25. Пучкова Светлана Сергеевна 

26. Романенко Мария Денисовна 

27. Секретина Валерия Владимировна 

28. Сорокина Виктория Фёдоровна 

29. Сурин Василий Русланович 

30. Фатьянова Юлия Алексеевна 

31. Шорстов Максим Алексеевич    
32. Щербаков Александр Евгеньевич 

 

 

 

8 Г класс 

«Разговоры о важном»  
1 час (Глызина М.М.) 

86. Алисеенко Артём Сергеевич 

87. Ампилова Инна Алексеевна 

88. Асланов Богдан Рамилевич 

Самоподготовка по русскому языку  
1 час (Глызина М.М.) 

86. Алисеенко Артём Сергеевич 

87. Ампилова Инна Алексеевна 

88. Асланов Богдан Рамилевич 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Глызина М.М.) 
1. Алисеенко Артём Сергеевич 

2. Ампилова Инна Алексеевна 

3. Асланов Богдан Рамилевич 



89. Асрян Мэри Арамовна 

90. Васильева Полина Сергеевна 

91. Власова Вероника Владимировна 

92. Долгих Евгения Ярославовна 

93. Драч Святослав Влвдимирович 

94. Дьяченко Анна Евгеньевна 

95. Ерошкина Кристина Анатольевна 

96. Иринин Артём Алексеевич 

97. Киракосян Роза Кареновна 

98. Кирюхина Екатерина Михайловна 

99. Корнева Анна Александровна 

100. Корягин Андрей Романович 

101. Лихушина Мария Алексеевна 

102. Маликов Степан Сергеевич 

103. Манушина Алина Алексеевна 

104. Минина Дарья Константиновна 

105. Муцольгов Иса Адамович 

106. Носиков Максим Александрович 

107. Панин Илья Евгеньевич 

108. Петряев Родион Вениаминович 

109. Рощупкин Максим Олегович 

110. Рыбкина Злата Дмитриевна 

111. Сороченков Станислав Сергеевич 

112. Фатьянова Диана Евгеньевна 

113. Фаустов Ярослав Алексеевич 

114. Шестакова Анастасия Романовна  
 

89. Асрян Мэри Арамовна 

90. Васильева Полина Сергеевна 

91. Власова Вероника Владимировна 

92. Долгих Евгения Ярославовна 

93. Драч Святослав Влвдимирович 

94. Дьяченко Анна Евгеньевна 

95. Ерошкина Кристина Анатольевна 

96. Иринин Артём Алексеевич 

97. Киракосян Роза Кареновна 

98. Кирюхина Екатерина Михайловна 

99. Корнева Анна Александровна 

100. Корягин Андрей Романович 

101. Лихушина Мария Алексеевна 

102. Маликов Степан Сергеевич 

103. Манушина Алина Алексеевна 

104. Минина Дарья Константиновна 

105. Муцольгов Иса Адамович 

106. Носиков Максим Александрович 

107. Панин Илья Евгеньевич 

108. Петряев Родион Вениаминович 

109. Рощупкин Максим Олегович 

110. Рыбкина Злата Дмитриевна 

111. Сороченков Станислав Сергеевич 

112. Фатьянова Диана Евгеньевна 

113. Фаустов Ярослав Алексеевич 

114. Шестакова Анастасия Романовна  

4. Асрян Мэри Арамовна 

5. Васильева Полина Сергеевна 

6. Власова Вероника Владимировна 

7. Долгих Евгения Ярославовна 

8. Драч Святослав Влвдимирович 

9. Дьяченко Анна Евгеньевна 

10. Ерошкина Кристина Анатольевна 

11. Иринин Артём Алексеевич 

12. Киракосян Роза Кареновна 

13. Кирюхина Екатерина Михайловна 

14. Корнева Анна Александровна 

15. Корягин Андрей Романович 

16. Лихушина Мария Алексеевна 

17. Маликов Степан Сергеевич 

18. Манушина Алина Алексеевна 

19. Минина Дарья Константиновна 

20. Муцольгов Иса Адамович 

21. Носиков Максим Александрович 

22. Панин Илья Евгеньевич 

23. Петряев Родион Вениаминович 

24. Рощупкин Максим Олегович 

25. Рыбкина Злата Дмитриевна 

26. Сороченков Станислав Сергеевич 

27. Фатьянова Диана Евгеньевна 

28. Фаустов Ярослав Алексеевич 

29. Шестакова Анастасия Романовна 

«Программирование на языке Python» 1 
час (Троценко М.В.) 
 

86. Алисеенко Артём Сергеевич 

87. Ампилова Инна Алексеевна 

88. Асланов Богдан Рамилевич 

89. Асрян Мэри Арамовна 

90. Васильева Полина Сергеевна 

91. Власова Вероника Владимировна 

92. Долгих Евгения Ярославовна 

93. Драч Святослав Влвдимирович 

94. Дьяченко Анна Евгеньевна 

95. Ерошкина Кристина Анатольевна 

Психология общения 

 1час (Глызина М.М.) 
 

60. Алисеенко Артём Сергеевич 

61. Ампилова Инна Алексеевна 

62. Асланов Богдан Рамилевич 

63. Асрян Мэри Арамовна 

64. Васильева Полина Сергеевна 

65. Власова Вероника Владимировна 

66. Долгих Евгения Ярославовна 

67. Драч Святослав Влвдимирович 

68. Дьяченко Анна Евгеньевна 

69. Ерошкина Кристина Анатольевна 

Самоподготовка по математике 

 1 час (Глызина М.М.) 
 

61. Алисеенко Артём Сергеевич 

62. Ампилова Инна Алексеевна 

63. Асланов Богдан Рамилевич 

64. Асрян Мэри Арамовна 

65. Васильева Полина Сергеевна 

66. Власова Вероника Владимировна 

67. Долгих Евгения Ярославовна 

68. Драч Святослав Влвдимирович 

69. Дьяченко Анна Евгеньевна 

70. Ерошкина Кристина Анатольевна 



96. Иринин Артём Алексеевич 

97. Киракосян Роза Кареновна 

98. Кирюхина Екатерина Михайловна 

99. Корнева Анна Александровна 

100. Корягин Андрей Романович 

101. Лихушина Мария Алексеевна 

102. Маликов Степан Сергеевич 

103. Манушина Алина Алексеевна 

104. Минина Дарья Константиновна 

105. Муцольгов Иса Адамович 

106. Носиков Максим Александрович 

107. Панин Илья Евгеньевич 

108. Петряев Родион Вениаминович 

109. Рощупкин Максим Олегович 

110. Рыбкина Злата Дмитриевна 

111. Сороченков Станислав Сергеевич 

112. Фатьянова Диана Евгеньевна 

113. Фаустов Ярослав Алексеевич 

114. Шестакова Анастасия Романовна  
 

70. Иринин Артём Алексеевич 

71. Киракосян Роза Кареновна 

72. Кирюхина Екатерина Михайловна 

73. Корнева Анна Александровна 

74. Корягин Андрей Романович 

75. Лихушина Мария Алексеевна 

76. Маликов Степан Сергеевич 

77. Манушина Алина Алексеевна 

78. Минина Дарья Константиновна 

79. Муцольгов Иса Адамович 

80. Носиков Максим Александрович 

81. Панин Илья Евгеньевич 

82. Петряев Родион Вениаминович 

83. Рощупкин Максим Олегович 

84. Рыбкина Злата Дмитриевна 

85. Сороченков Станислав Сергеевич 

86. Фатьянова Диана Евгеньевна 

87. Фаустов Ярослав Алексеевич 

88. Шестакова Анастасия Романовна  
 

71. Иринин Артём Алексеевич 

72. Киракосян Роза Кареновна 

73. Кирюхина Екатерина Михайловна 

74. Корнева Анна Александровна 

75. Корягин Андрей Романович 

76. Лихушина Мария Алексеевна 

77. Маликов Степан Сергеевич 

78. Манушина Алина Алексеевна 

79. Минина Дарья Константиновна 

80. Муцольгов Иса Адамович 

81. Носиков Максим Александрович 

82. Панин Илья Евгеньевич 

83. Петряев Родион Вениаминович 

84. Рощупкин Максим Олегович 

85. Рыбкина Злата Дмитриевна 

86. Сороченков Станислав Сергеевич 

87. Фатьянова Диана Евгеньевна 

88. Фаустов Ярослав Алексеевич 

89. Шестакова Анастасия Романовна  
 

 

8 Д класс 

«Разговоры о важном»  
1 час (Потапова Мария Владимировна) 

60. Аболмасова Василиса Михайловна 

61. Бурыкина Кира Алексеевна 

62. Васильева Виктория Алексеевна 

63. Волосатова Алина Алексеевна 

64. Ершов Матвей Эдуардович 

65. Исаков Кирилл Александрович 

66. Ковалёв Олег Евгеньевич 

67. Колесникова Анастасия 
Александровна 

68. Кох Екатерина Сергеевна 

69. Куксина Мирослава Игоревна 

70. Лаптева Мария Николаевна 

71. Марухевич Сергей Васильевич 

Самоподготовка по русскому языку  
1 час (Потапова Мария Владимировна) 

115. Аболмасова Василиса Михайловна 

116. Васильева Виктория Алексеевна 

117. Волосатова Алина Алексеевна 

118. Исаков Кирилл Александрович 

119. Ковалёв Олег Евгеньевич 

120. Кох Екатерина Сергеевна 

121. Лаптева Мария Николаевна 

122. Марухевич Сергей Васильевич 

123. Маслов Никита Романович 

124. Мишустина Карина Романовна 

125. Моловичкина Дарья Александровна 

126. Панина Надежда Александровна 

127. Семенихин Артём Максимович 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Потапова Мария Владимировна) 

115. Аболмасова Василиса Михайловна 

116. Бурыкина Кира Алексеевна 

117. Васильева Виктория Алексеевна 

118. Волосатова Алина Алексеевна 

119. Ершов Матвей Эдуардович 

120. Исаков Кирилл Александрович 

121. Ковалёв Олег Евгеньевич 

122. Колесникова Анастасия 
Александровна 

123. Кох Екатерина Сергеевна 

124. Куксина Мирослава Игоревна 

125. Лаптева Мария Николаевна 

126. Марухевич Сергей Васильевич 



72. Маслов Никита Романович 

73. Мишустина Карина Романовна 

74. Моловичкина Дарья Александровна 

75. Панина Надежда Александровна 

76. Семенихин Артём Максимович 

77. Скрыпников Матвей Александрович 

78. Стус Руслан Вадимович 

79. Токарева Арина Александровна 

80. Филиппова Алёна Андреевна 

81. Хасанова Марьяна Шухратовна 

82. Часовских Дмитрий Александрович 

83. Черникова Кира Антоновна 

84. Чёрная Дарья Александровна 

85. Чобану Арина Ивановна 

86. Шанова Дарья Александровна 

87. Шопина Дарья Романовна 

88. Шишатская Эвелина Сергеевна   
89. Юдин Максим Сергеевич          

 

128. Скрыпников Матвей Александрович 

129. Стус Руслан Вадимович 

130. Токарева Арина Александровна 

131. Филиппова Алёна Андреевна 

132. Хасанова Марьяна Шухратовна 

133. Часовских Дмитрий Александрович 

134. Черникова Кира Антоновна 

135. Чобану Арина Ивановна 

136. Шанова Дарья Александровна 

137. Шопина Дарья Романовна 

138. Шишатская Эвелина Сергеевна   
139. Юдин Максим Сергеевич          

 

127. Маслов Никита Романович 

128. Мишустина Карина Романовна 

129. Моловичкина Дарья Александровна 

130. Панина Надежда Александровна 

131. Семенихин Артём Максимович 

132. Скрыпников Матвей Александрович 

133. Стус Руслан Вадимович 

134. Токарева Арина Александровна 

135. Филиппова Алёна Андреевна 

136. Хасанова Марьяна Шухратовна 

137. Часовских Дмитрий Александрович 

138. Черникова Кира Антоновна 

139. Чёрная Дарья Александровна 

140. Чобану Арина Ивановна 

141. Шанова Дарья Александровна 

142. Шопина Дарья Романовна 

143. Шишатская Эвелина Сергеевна   
144. Юдин Максим Сергеевич          

 

«Программирование на языке Python»  
1 час (Троценко Марина Витальевна) 

 

115. Аболмасова Василиса Михайловна 

116. Бурыкина Кира Алексеевна 

117. Васильева Виктория Алексеевна 

118. Волосатова Алина Алексеевна 

119. Ершов Матвей Эдуардович 

120. Исаков Кирилл Александрович 

121. Ковалёв Олег Евгеньевич 

122. Колесникова Анастасия 
Александровна 

123. Кох Екатерина Сергеевна 

124. Куксина Мирослава Игоревна 

125. Лаптева Мария Николаевна 

126. Марухевич Сергей Васильевич 

127. Маслов Никита Романович 

128. Мишустина Карина Романовна 

129. Моловичкина Дарья Александровна 

130. Панина Надежда Александровна 

131. Семенихин Артём Максимович 

История педагогики 

 1час (Потапова Мария Владимировна) 

 

89. Аболмасова Василиса Михайловна 

90. Бурыкина Кира Алексеевна 

91. Васильева Виктория Алексеевна 

92. Волосатова Алина Алексеевна 

93. Ершов Матвей Эдуардович 

94. Исаков Кирилл Александрович 

95. Ковалёв Олег Евгеньевич 

96. Колесникова Анастасия 
Александровна 

97. Кох Екатерина Сергеевна 

98. Куксина Мирослава Игоревна 

99. Лаптева Мария Николаевна 

100. Марухевич Сергей Васильевич 

101. Маслов Никита Романович 

102. Мишустина Карина Романовна 

103. Моловичкина Дарья Александровна 

104. Панина Надежда Александровна 

105. Семенихин Артём Максимович 

Самоподготовка по математике 

 1 час (Елецких Галина Николаевна) 

 

90. Аболмасова Василиса Михайловна 

91. Бурыкина Кира Алексеевна 

92. Васильева Виктория Алексеевна 

93. Волосатова Алина Алексеевна 

94. Ершов Матвей Эдуардович 

95. Исаков Кирилл Александрович 

96. Ковалёв Олег Евгеньевич 

97. Колесникова Анастасия 
Александровна 

98. Кох Екатерина Сергеевна 

99. Куксина Мирослава Игоревна 

100. Лаптева Мария Николаевна 

101. Марухевич Сергей Васильевич 

102. Маслов Никита Романович 

103. Мишустина Карина Романовна 

104. Моловичкина Дарья Александровна 

105. Панина Надежда Александровна 

106. Семенихин Артём Максимович 



132. Скрыпников Матвей Александрович 

133. Стус Руслан Вадимович 

134. Токарева Арина Александровна 

135. Филиппова Алёна Андреевна 

136. Хасанова Марьяна Шухратовна 

137. Часовских Дмитрий Александрович 

138. Черникова Кира Антоновна 

139. Чёрная Дарья Александровна 

140. Чобану Арина Ивановна 

141. Шанова Дарья Александровна 

142. Шопина Дарья Романовна 

143. Шишатская Эвелина Сергеевна   
144. Юдин Максим Сергеевич          

 

 

106. Скрыпников Матвей Александрович 

107. Стус Руслан Вадимович 

108. Токарева Арина Александровна 

109. Филиппова Алёна Андреевна 

110. Хасанова Марьяна Шухратовна 

111. Часовских Дмитрий Александрович 

112. Черникова Кира Антоновна 

113. Чёрная Дарья Александровна 

114. Чобану Арина Ивановна 

115. Шанова Дарья Александровна 

116. Шопина Дарья Романовна 

117. Шишатская Эвелина Сергеевна   
118. Юдин Максим Сергеевич          

 

 

107. Скрыпников Матвей Александрович 

108. Стус Руслан Вадимович 

109. Токарева Арина Александровна 

110. Филиппова Алёна Андреевна 

111. Хасанова Марьяна Шухратовна 

112. Часовских Дмитрий Александрович 

113. Черникова Кира Антоновна 

114. Чёрная Дарья Александровна 

115. Чобану Арина Ивановна 

116. Шанова Дарья Александровна 

117. Шопина Дарья Романовна 

118. Шишатская Эвелина Сергеевна   
119. Юдин Максим Сергеевич          

 

 

 

8 К класс 

«Разговоры о важном»  
1 час (Ачкасова Е.И.) 
1. Анненков Артем Владимирович  
2. Ачкасов Артем Евгеньевич 

3. Волобуев Матвей Сергеевич 

4. Галбен Аделина Александровна 

5. Давитулиани  Ратмир Датоевич 

6. Дворак Никита Владимирович 

7. Желкевская Елена Витальевна 

8. Иринина Анна Алексеевна 

9. Кайдашова Мария Дмитриевна 

10. Канаев Анатолий Дмитриевич 

11. Каракозов Иван Викторович 

12. Коршиков Александр Андреевич 

13. Кривошеев Сергей Иванович 

14. Кривущенко Данил Алексеевич 

15. Наумов Александр Константинович 

16. Незнамов Денис Алексеевич 

17. Татаринцев Кирилл Андреевич 

18. Тимохин Илья Михайлович 

Самоподготовка по русскому языку  
1 час (Ситюкова Ирина Ивановна ) 
1. Анненков Артем Владимирович  
2. Ачкасов Артем Евгеньевич 

3. Волобуев Матвей Сергеевич 

4. Галбен Аделина Александровна 

5. Давитулиани  Ратмир Датоевич 

6. Дворак Никита Владимирович 

7. Желкевская Елена Витальевна 

8. Иринина Анна Алексеевна 

9. Кайдашова Мария Дмитриевна 

10. Канаев Анатолий Дмитриевич 

11. Каракозов Иван Викторович 

12. Коршиков Александр Андреевич 

13. Кривошеев Сергей Иванович 

14. Кривущенко Данил Алексеевич 

15. Наумов Александр Константинович 

16. Незнамов Денис Алексеевич 

17. Татаринцев Кирилл Андреевич 

18. Тимохин Илья Михайлович 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Ачкасова Е.И.) 
1. Анненков Артем Владимирович  
2. Ачкасов Артем Евгеньевич 

3. Волобуев Матвей Сергеевич 

4. Галбен Аделина Александровна 

5. Давитулиани  Ратмир Датоевич 

6. Дворак Никита Владимирович 

7. Желкевская Елена Витальевна 

8. Иринина Анна Алексеевна 

9. Кайдашова Мария Дмитриевна 

10. Канаев Анатолий Дмитриевич 

11. Каракозов Иван Викторович 

12. Коршиков Александр Андреевич 

13. Кривошеев Сергей Иванович 

14. Кривущенко Данил Алексеевич 

15. Наумов Александр Константинович 

16. Незнамов Денис Алексеевич 

17. Татаринцев Кирилл Андреевич 

18. Тимохин Илья Михайлович 

 



19. Фомина Арина Олеговна 19. Фомина Арина Олеговна 

 

 

 

19. Фомина Арина Олеговна 

 

 

 

«Программирование на языке Python» 
1 час (Троценко М.В.) 
 

1. Анненков Артем Владимирович  
2. Ачкасов Артем Евгеньевич 

3. Волобуев Матвей Сергеевич 

4. Галбен Аделина Александровна 

5. Давитулиани  Ратмир Датоевич 

6. Дворак Никита Владимирович 

7. Желкевская Елена Витальевна 

8. Иринина Анна Алексеевна 

9. Кайдашова Мария Дмитриевна 

10. Канаев Анатолий Дмитриевич 

11. Каракозов Иван Викторович 

12. Коршиков Александр Андреевич 

13. Кривошеев Сергей Иванович 

14. Кривущенко Данил Алексеевич 

15. Наумов Александр Константинович 

16. Незнамов Денис Алексеевич 

17. Тимохин Илья Михайлович 

18. Фомина Арина Олеговн 

 

Консультация по английскому языку 

 1час (Ачкасова Е.И.) 
 

1. Анненков Артем Владимирович  
2. Ачкасов Артем Евгеньевич 

3. Волобуев Матвей Сергеевич 

4. Галбен Аделина Александровна 

5. Давитулиани  Ратмир Датоевич 

6. Дворак Никита Владимирович 

7. Желкевская Елена Витальевна 

8. Иринина Анна Алексеевна 

9. Кайдашова Мария Дмитриевна 

10. Канаев Анатолий Дмитриевич 

11. Каракозов Иван Викторович 

12. Коршиков Александр Андреевич 

13. Кривошеев Сергей Иванович 

14. Кривущенко Данил Алексеевич 

15. Наумов Александр Константинович 

16. Незнамов Денис Алексеевич 

17. Татаринцев Кирилл Андреевич 

18. Тимохин Илья Михайлович 

19. Фомина Арина Олеговна 

 

 

 

 

Самоподготовка по математике 

 1 час (Ачкасова Е.И.) 
 

1. Анненков Артем Владимирович  
2. Ачкасов Артем Евгеньевич 

3. Волобуев Матвей Сергеевич 

4. Галбен Аделина Александровна 

5. Давитулиани  Ратмир Датоевич 

6. Дворак Никита Владимирович 

7. Желкевская Елена Витальевна 

8. Иринина Анна Алексеевна 

9. Кайдашова Мария Дмитриевна 

10. Канаев Анатолий Дмитриевич 

11. Каракозов Иван Викторович 

12. Коршиков Александр Андреевич 

13. Кривошеев Сергей Иванович 

14. Кривущенко Данил Алексеевич 

15. Наумов Александр Константинович 

16. Незнамов Денис Алексеевич 

17. Татаринцев Кирилл Андреевич 

18. Тимохин Илья Михайлович 

19. Фомина Арина Олеговна 

 

 

 

 

 

Основы военной службы 

1 час (Коленченко А.Н.) 
 

1. Анненков Артем Владимирович  
2. Ачкасов Артем Евгеньевич 

3. Волобуев Матвей Сергеевич 

4. Галбен Аделина Александровна 

5. Давитулиани  Ратмир Датоевич 

6. Дворак Никита Владимирович 

7. Желкевская Елена Витальевна 

8. Иринина Анна Алексеевна 

9. Кайдашова Мария Дмитриевна 

10. Канаев Анатолий Дмитриевич 

11. Каракозов Иван Викторович 

12. Коршиков Александр Андреевич 

13. Кривошеев Сергей Иванович 

14. Кривущенко Данил Алексеевич 

15. Наумов Александр Константинович 

16. Незнамов Денис Алексеевич 

17. Татаринцев Кирилл Андреевич 

18. Тимохин Илья Михайлович 

19. Фомина Арина Олеговна 

 

 

 

 


		2025-10-10T18:13:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ С. П. ТИМОФЕЕВА" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




